



Riichun Compositeur
Franz Schubert.
1819.

MUNDIRECTORIUM

DIVINI OFFICII,

S. S. MISSAE SACRIFICII,

PRO ANNO CHRISTI MDCCCXIX

POST BISSEXTILEM III.

JUSSU ET AUCTORITATE

REVERENDISSIMI, AC ILLUSTRISSIMI

DOMINI

DOMINI FRANCISCI GEORGII LOCK,

DEI ET SANCTAE SEDIS APOSTOLICAE GRATIA EPISCOPI ANTIGONENSIS, EPISCOPATUS MISNENSIS PER UTRAMQUE LUSATIAM ADMINISTRATORIS ECCLESIASTICI ET LOCI ORDINARI, INGENUAЕ AC EXEMPTAE ECCLESIAE AD ST. PETRUM BUDISSAE PRAELATI ET DECANI INFULATI, LAUBAE PRAEPOSITI, AC PARTHENONIS EJUSD. VISITATORIS PERPETUI, NEC NON ORDINIS REGII SAXONIAE MERITI ET FIDELITATIS COMMENDATORIS &c.



IN USUM CLERI LUSATIAE MISNENSIS DIOECESIS ORDINATUM ET EDITUM.

ANNO UT SUPRA.

BUDISSAE EX OFFICINA MONSII.

2169

TABELLA REVOLUTIONUM.

1 8 1 9.

Aureus Num.	-	-	-	15.	Dies Ciner.	-	-	24. Febr.
Epacta	-	-	-	IV.	Pasch.	-	-	11. April.
Cyclus Solar.	-	-	-	8.	Ascens. D.	-	-	20. Maji.
Indictio Rom.	-	-	-	7.	Pentecost	-	-	30. Maji.
Litt. Dom.	-	-	-	C.	Corp. Chri.	-	-	10. Jun.
Litt. Martyr.	-	-	-	d.	Dnicae post Pent.	-	-	25. —
Dnica Sept.	-	-	-	7. Febr.	Dnica I Adv.	-	-	28. Nov.

QUATUOR TEMPORA.

Vernum	-	-	3. 5. 6. Febr.	Autumnale	15. 17. 18. Sept.
Aestivale	-	-	2. 4. 5. Jun.	Hyemale	15. 17. 18. Decembr.

COLORES PARAMENTORUM.

Litt. A designat. album.		Litt. V design. viridem.
R - rubrum.		N. - nigrum.

SIGNA LUNATIONUM.

☾ Novilunium.		☽ Primus Quadr. seu Luna crescens.
● Plenilunium.		☾ ult. Quadr. seu Luna decrescens.

Co- lor.	L. D.	D. M.	JANUARIUS DIER. XXXI.
A	a	1	<i>Fer. 6.</i> CIRCUMCISIO D. N. J. C. et Oct. Nativ. <i>Dupl. 1 Class.</i> (<i>Fest. For.</i>) <i>Off. ut in pr. loc. com. nulla.</i> In <i>Missa Gl. Cr. Ite</i> , Or. unic. <i>Pr. et Coicant. de Nativ. D.</i> In 2 <i>Vesp. com. Oct. Diei S. Stephan. Proto-M. ut ibi. tant.</i>
R	b	2	<i>Sabb.</i> Oct. S. Stephani <i>Proto-M. Dupl. Oia ut in Fest. except. LL.</i> <i>et Or. pr. com. 1 S. Joan. Ap. 2 SS. Innocent. MM.</i> In <i>Missa Gl. Cr. Ite</i> , 2 et 3 Or. de Oct. <i>Pr. de Nativ. D. Coicant. coe.</i> In 2 <i>Vesp. a Cap. de Die Oct. S. Joannis Ap. ex 1 Vesp. com. 1</i> <i>praec. 2 SS. Innocent. MM. tant.</i>

A. C. 3.

Missa de Fest. Circumcis. Dni. Pl. Cr. In Vespo: Dixit. Laudate pueri.
Lactatus sum. Nisi Dñs. Lauda Jerusal. Hymn. Jesu Redemptor.
Alme.

Litan Lauret. Alme

Missa de S. Appolis. Gl. Cr. In Vesp. Dixit. Laudate pueri. Credidi.
In convertendo. Dñe probasti. Hymn. Excultet orbis. Alma

Litan. Lauret. Alma.

Missa de Epiphani. Dni. Gl. Cr. In Vesp. Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. In exitu. Hymn. Fudelis Herodes. Alma.

Litan. Lauret. Alma.

1277 20 **Januarius XXXI.**

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C.	3	DNICA (<i>vacat.</i>) Oct. S. Joannis Ap. et Ev. <i>Dupl. Off. ut in Fest. L.L. pr. com. SS. Innocent. MM. tant.</i> 9. 36. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. SS. Innocent. MM. Pr. <i>Aplor.</i> a. m. In 2 Vesp. <i>ut ibi. com. Oct. Diei SS. Innocent. MM. ex 1 Vesp. tant.</i>
R	d	4	<i>Fer. 2.</i> Oct. SS. Innocent. MM. <i>Dupl. Off. ut in Fest. et Coi MM. In 3 Noct. loco 2dae Anaë dic. Isti sunt. LL. pr. omisso 9 Rrio dic. Te Deum.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , Or. un. Gradual. <i>cum Allel. et v. (sine Tract. et Cr.)</i> Pr. <i>de Nativ. D. Coicant. Coe.</i> 2 Vesp. de ead. Oct. <i>ut ibi. com. 1 Vigil. Epiph. 2 S. Telesph. Pp. M.</i>
A	e	5	<i>Fer. 3.</i> Vigil. Epiph. Dni. (<i>sine Fej.</i>) <i>Semid. Off. ut in Coi Nativ. D. except. pr. com. S. Telesphor. Pp. M. tant. Ad Prim. in R. br. v. Qui natus es. sine precib.</i> <i>Hodie et Sequ. Hebd. prohib. priv. Missae vot. et de Requ. etiam praes. Corp. Ante convent. Missam Bno Salis, aquae, et Cretae, dein Asperg.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. de S. Pp. M. 3 <i>Deus, qui Salut. Pr. de Nativ. D. Coic. coe.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>In Fine Hymnor. ejusd. metri: Qui apparuisti. per tot. Oct.</i>
A	f	6	<i>Fer. 4.</i> EPIPHAN. DNI. <i>Dupl. 1 Class. cum Oct. (Fest. For.) Oia pr. Matut. cum dictis Pater, Ave, Credo, incip. a I Ana: Afferte Dno. Ad Prim. in Rrio br. v. Qui apparuisti hodie, per tot. Oct.</i> <i>Ante summam Missam Bno Auri, Thuris et Myrrhae.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , Or. unic. Pr. <i>et coic. pr. per tot. Oct.</i> In 2 Vesp. <i>ut ibi. com. nulla. — Cras mane aperiuntur Nuptiar. Solemnit.</i>
A	g	7	<i>Fer. 5.</i> De 2 Die infr. Oct. Epiph. D. <i>Semid. ut heri, sed modo solito, cum Dne Labia. LL. et ad Bns Ana pr.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. <i>Deus, qui Salut. 3 Eccl. v. pr. Pp. rel. ut heri.</i> Vesp. de ead. Oct. <i>Ana: Videntes stellam.</i>
A	a	8	<i>Fer. 6.</i> De 3 Die infr. Oct. Epiph. D. <i>Semid. Off. respectiv. ut heri. LL. pr.</i> <i>Missam ut hact. cum 2 et 3 Or. ac reliq.</i> Vesp. de ead. Oct. <i>Ana: Lux de Luce.</i>
A	b	9	<i>Sabb.</i> De 4 Die infr. Oct. Epiph. D. <i>Semid. Off. ut hucusq. LL. et Ana ad Bns pr.</i> <i>Missam ut heri.</i> Vesp. de ead. Oct. <i>sub Semid. a Cap. de Dom. infr. eand. Oct. ut ibi. com. ejusd. Oct. Ana: Interrogabat. v. Oes de Saba.</i>

Januarius XXXI.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C	10	DNICA infr. Oct. et I post Epiph. <i>Semid.</i> Off. <i>ut hact. LL. 1 Noct. Incip. Epla I ad Cor. ut Dom. 1 post Epiph. Rrium 1. Hodie in Jordane. reliq. de Dom. infr. Oct. com. Oct. Ana ut in Fest. v. Oes de Saba. Ad Prim. n. dic. Symb. Quicumque.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite. 2 Or. Pr. et coicant. de Oct.</i> Vesp. de ead. Dom. <i>ut ibi. Cap. Fratres. Ana: Fili. com. 1 Oct. Ana: Tribus. v. Oes de Saba. 2 S. Hygini Pp. M.</i>
A	d	11 ● o. 33. p. m.	<i>Fer. 2. De 6 Die infr. Oct. Epiph. Semid. Off. ut hact. LL. 1 Noct. de Script. curr. 2di et 3tii Noct. cum Ana ad Bns ex 5 die infr. Oct. com. S. Hygini Pp. M.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. M. 3 Deus, qui Salut. reliq. ut hact.</i> Vesp. de ead. Oct. <i>Ana: Oes de Saba.</i>
A	e	12	<i>Fer. 3. De 7 Die infr. Oct. Epiph. Semid. Off. ut hact. LL. 1 Noct. de script. curr. 2di et 3tii Noct. cum Ana ad Bns ex 6 die infr. Oct.</i> Missa <i>ut hact. 2 Or. Deus, qui Salut. 3 Eccl. v. pr. Pp.</i> Vesp. de Die Oct. Epiph. <i>ut in 1 Vesp. Fest. Or. pr.</i>
A	f	13	<i>Fer. 4. OCT. EPIPH. D. Dupl. maj. Off. ut in Fest. LL. 1 Noct. de Script. curr. Rrium 1. Hodie in Jordane, reliq. lect. et Or. ut in die Oct.</i> Missa <i>pr. Gl. Cr. Ite, Or. un. reliq. ut in Fest.</i> In 2 Vesp. <i>com. 1 Sequ. 2 S. Felicis Presb. M.</i>
A	g	14	<i>Fer. 5. S. Hilarii Ep. C. Semid. Off. de Coi C. P. mut. 3 Hym. v. LL. 1 Noct. de Script. curr. reliq. ut in pr. loc. 9 L. et com. S. Felicis Presb. M. Suffr.</i> In Missa <i>Gl. Ite, 2 Or. de S. M. 3 Deus, qui Salut. Pr. cois.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ex Prop. com. praec. et S. Mauri Abb. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor.</i>
A	a	15	<i>Fer. 6. S. FACIEI SALVAT. Dupl. maj. Oia ex Prop. 9 L. et com. S. Mauri Abb. Ad Prim. in Rrio. br. v. Qui natus es.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. Mauro. Pr. de Nativ. D. tant.</i> In 2 Vesp. <i>com. Sequ.</i>
R	b	16	<i>Sabb. S. Marcelli Pp. M. Semid. Off. ut in Coi un. M. et pr. loc. Rrium. 8. Dne praevenisti. Suffr.</i> In Missa <i>Gl. Ite, 2 Or. Deus, qui Salut. 3 Eccl. v. pr. Pp. Pr. cois.</i> 1 Vesp. de SS. <i>NOMINE JESU pr. com. Dom. 2 post Epiph. tant. Ana et v. de Psalt. ex Sabb. Or. pr. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor.</i>

Missa de Inica. Gl. Cr. In Vesp: Dixit. Confitebor. Beatus. Laudate
pueri. In exitu. Hymn. Cruclis Herodes. Alma.

Litan. Lauret. Alma.

Missa de S. Nomine Jesu. Gl. Cr. In Vesp. Dixit. Confitebor.
Beatus. Laudate pueri. Credidi. Hymn. Jesu dulcis memoria,
Alma.

Sitar. Lauret. Alma.

Januarius xxxi.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C.	17	DNICA II post Epiph. SS. NOMINIS JESU. <i>Dupl. 2 Class. Off. ut in pr. loc. 9 L. et com. Dom. Ad Prim. in R. br. ✕. Qui natus es. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Dom. Pr. de Nativ. D. tant. In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 S. Pauli Ap. ut ibi. 3 Dom. 4 S. Priscae V. M.</i>
A	d	18	<i>Fer. 2. CATHED. S. PETRI Ap. Rom. Dupl. maj. Off. de Coi C. P. except. pr. 9 L. de S. Prisca. com. 1 S. Pauli Ap. 2 S. V. M. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. Paul. 3 de S. V. M. Pr. Aplor. In 2 Vesp. com. 1 S. Pauli Ap. 2 Sequ. 3 SS. Marii et Soc. MM.</i>
R	e	19 C 10.39. a. m.	<i>Fer. 3. S. Canuti Reg. M. Semid. ad Libit. Off. de Coi un. M. LL. 1 Noct. Incip. Epla 2 ad Cor. ex Dom. praec. reliq. ut in pr. loc. 9 L. et com. SS. Marii et Soc. MM. Suffr. In Missa Gl. Ite, 2 Or. de SS. MM. 3 Deus, qui Salut. Cuj. Secret. Or. Tua Dne. ex Missa vot. B. M. post Purif. Pr. cois. 1 Vesp. de Sequ. com. nulla.</i>
R	f	20	<i>Fer. 4. SS. FABIAN. et SEBAST. MM. Dupl. 2 Class. cum Oct. Off. et LL. 1 Noct. Fratres debitores, de Coi MM. reliq. ut in pr. loc. In Missa Gl. Ite, Or. un. Pr. cois. In 2 Vesp. a Cap. de Sequ. ut ibi. com. praec.</i>
R	g	21	<i>Fer. 5. S. AGNETIS V. M. Dupl. 2 Class. cum Oct. Oia pr. com. nulla. In Missa Gl. Ite, Or. un. Pr. cois. In 2 Vesp. com. Sequ. tant.</i>
R	a	22	<i>Fer. 6. S. Vincentii M. Dupl. ex Prop. et Coi un. M. com. 2 Octav. In Missa Gl. Ite, 2 et 3 Or. Octavar. 1 Vesp. de Sequ. pr. com. 1 praec. 2 et 3 Octav. 4 S. Emmerentianae V. M. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor.</i>
A	b	23	<i>Sabb. DESPONSAT. B. M. V. Dupl. maj. Off. ut in pr. loc. et ejus Off. parv. 9 L. de S. Emmerentiana V. M. com. 1 et 2 Octav. 3 S. M. V. Ad Prim. in R. br. ✕. Qui natus es. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 et 3 Or. Octavar. 4 de S. V. M. Pr. Et te in Desponsat. In 2 Vesp. com. 1 Dom. 3 post Epiph. Ana et ✕. de Psalt. ex Sabb. Or. pr. 2 et 3 Octavar.</i>

Januarius XXXI.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
R	C.	24	DNICA III post Epiph. De ea. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Psalt. et pr. loc.</i> <i>Ad Matut. Hym.</i> Primo die. <i>Ad Laud.</i> Aeterne rerum. com. 1 et 2 Octav. <i>Ad Prim. dic.</i> Pl. Confitemini, et <i>Symb.</i> Quicumq. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 et 3 Or. Oct. Pr. <i>S. Trinit.</i> 1 Vesp. de Sequ. com. 1 S. Petri Ap. 2 Dom. 3 et 4 Oct. 5 S. Projecti Ep. M. <i>ex Prop.</i>
A	d	25	<i>Fer. 2.</i> <i>CONVERS. S. PAULI</i> Ap. <i>Dupl. maj.</i> Off. <i>ut in pr. loc.</i> com. 1 S. Petri Ap. 2 et 3 Oct. 4 S. Ep. M. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de S. Petro, 3 et 4 Oct. 5 S. Ep. M. Pr. <i>Aplor.</i> In 2 Vesp. com. 1 S. Petri, 2 Sequ. 3 et 4 Octav.
R	e	26 2. 10. a. m.	<i>Fer. 3.</i> S. Polycarpi Ep. M. <i>Semid.</i> Off. <i>de Coi un. M. et pr. loc.</i> com. 1 et 2 Oct. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. SS. Fab. et Sebast. (<i>Postcom. dic. ex Missa: Sapientiam. de Coi MM.</i>) 3 S. Agnet. V. M. 1 Vesp. de Sequ. <i>ex 1 Vesp.</i> com. praec. et S. Agnet.
R	f	27	<i>Fer. 4.</i> Oct. SS. Fab. et Sebast. MM. <i>Dupl. ex Prop. et Coi MM. LL. 1 Noct.</i> Incip. Epla B. Pauli ad Ephes. com. S. Agnet. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. de S. Agnet. Vesp. a Cap. de Sequ. <i>ex 1 Vesp. Ana et Or. de S. Agnet. 2do.</i> com. praec.
R	g	28	<i>Fer. 5.</i> Oct. S. Agnet. V. M. <i>Dupl. ex Prop. et ut in Fest.</i> Missa <i>pr.</i> de S. Agnet. 2do <i>Gl. Ite.</i> Or. un. 1 Vesp. de Sequ. <i>ex Prop.</i> com. praec.
A	a	29	<i>Fer. 6.</i> <i>OTHILIAE V.</i> <i>Dupl. maj. ex Prop. et Coi Virg. LL. 1 Noct. de Virginib.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , Or. un. In 2 Vesp. com. Sequ.
R	b	30	<i>Sabb.</i> S. Martinæ V. M. <i>Semid.</i> Off. <i>de Coi V. et M. Ad Matut. Hym. pr. ex 1 Vesp. cuj, omiffa ult. Stroph. jungit. Hym. Matut. LL. 1 Noct. de Script. curr. reliq. ut in pr. loc. Ad Laud. Hym. pr. Suffr.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. <i>Deus, qui Salut.</i> 3 <i>Eccl. v. pr. Pp.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>mut.</i> 3 <i>Hym. &</i> com. 1 Dom. 4 <i>post Epiph. Ana et & de Psalt. ex Sabb. Or. pr. 2 praec.</i>

Missa de Dñice. Gl. Cr. In Vesp: Dixit. Confitebor. Beatus. Laudate
pueri. Laudate Dñum oēs gent. Hymn. Quodcumq; in orbe.
Alma.

Litan. Lauret. Alma.

Missae de S^{to} Confessore. Gl. Cr. In Vesp. Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Laudate D^{nm} oes gent. Alma.

Litan. Lauret. Alma. Initium Novenae.

Missae de Beata. Gl. Cr. In Vesp. Dixit. Laudate pueri. Caelatus.
Nisi D^{ns}. Lauda Jerusal. Hymn. Ave maris. Ave Regina.

Litan. Lauret. Ave Regina.

Co- L. D.
lor. D. M.

Januarius XXXI.

A C 31 DNICA IV post Epiph. S. Petri Nolasc. C. *Dupl. Off. de Coi C. n. P. LL. 1 Noct. Incip. Epla B. Pauli ad Philipp. reliq. ut in pr. loc. 9 L. et com. Dom.*
In Missa *Gl. Cr. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Dom. Pr. S. Trinit.*
A In 2 Vesp. com. 1 Dom. 2 Sequ. 3 S. Brigidae V. *ex Prop.*

FEBRUARIUS DIER. XXVIII.

R d 1 *Fer. 2. S. Ignatii Ep. M. Semid. Off. de Coi un. M. LL. 1 Noct. Incip. Epla ad Coloss. ex fer. 3 Sequ. reliq. pr. 9 L. et com. S. Brigidae V. ex Prop. Suffr.*
In Missa *Gl. Ite, 2 Or. de S. V. 3 Deus, qui Salut.*
1 Vesp. de Sequ. *pr. Ad 1 Hym. Stroph. Flectitur ad grad. Altar. com. nulla. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor.*

A e 2 *Fer. 3. PURIFICAT. B. M. V. Dupl. 2 Class. (Fest. For. *) Off. ut in pr. loc. et ejus Off. parv. Ad Prim. in Rrio br. v. Qui natus es. Ante summam Missam Bno Candelar. et Processio.*
U 2. 22. a. m. In Missa *Gl. Cr. Ite, Or. unic. Pr. de Nativ. tant.*
A In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 S. Wendelin. C. *ex Prop. — Post Complet. ac deinceps. dic. Ave Regina.*

R f 3 *Fer. 4. S. Blasii Ep. M. Dupl. ex Prop. et Coi un. M. LL. 1 Noct. Incip. Ep. 1 B. Pauli Ap. ad Thess. ex fer. 5 Sequ. com. S. Wendelini C.*
In Missa *Gl. Ite, 2 Or. de S. C. ex Prop. Pr. cois.*
Vesp. a Cap. de Sequ. *mut. 3 Hym. v. com. praec.*

A g 4 *Fer. 5. S. Andreae Cors. Ep. C. Dupl. Off. de Coi C. P. LL. 1 Noct. Incip. Epla 2 B. Pauli Ap. ad Thess. ex Sabb. Sequ. reliq. ut in pr. loc.*
In Missa *Gl. Ite, Or. un.*
Vesp. a Cap. de Sequ. *com. praec.*

R a 5 *Fer. 6. S. Agathae V. M. Dupl. ut in pr. loc.*
In Missa *Gl. Ite, Or. un.*
1 Vesp. de Sequ. *com. praec.*

R b 6 *Sabb. S. DOROTHEAE V. M. Dupl. 2 Class. cum Oct. Off. ex Prop. et Coi V. et M. cum LL. 1 Noct. de Virginib. de eod. Coi. 9 L. et com. Dom. 5 post Epiph.*
In Missa *Gl. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Dom.*
R In 2 Vesp. com Dom. *Septuag. ut ibi. Ad Benedicam. additur dupl. Allel. quod deinceps n. dic. usq. ad Sabb. S. Sed ejus loco in principio Horar. dic. Laus tibi Dne.*

Co- L. D.
lor. D. M.

Februarius XXVIII.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
U	C.	7	DNICA Septuages. 2 Class. De ea. Off. ut in Psalt. et pr. loc. com. Oct. Ad Prim. loco Psal. Confitemini, dic. Dnus regnavit. usq. ad Dom. Palm. inclus. Preces nullae. In Missa 2 Or. Oct. tant. Tract. Cr. Pr. S. Trinit. Bmus. 1 Vesp. de Sequ. mut. 3 Hym. ♯. com. Dom. et Oct.
A	d	8	Fer. 2. S. Joannis de Matha C. Dupl. Ut in Coi C. n. P. et pr. loc. com. Oct. In Missa Gl. Ite, 2 Or. de Oct. Tract. dic. quotid. Pr. tois. Vesp. a Cap. de Sequ. ex Prop. com. 1 praec. 2 Oct. Ana ex Laud.
R	e	9	Fer. 3. S. Apolloniae V. M. Dupl. ex Prop. et Coi V. ac M. com. Oct. Ana et ♯. ex 1 Vesp. In Missa Gl. Ite, 2 Or. de Oct. Tract. Vesp. a Cap. de Sequ. ex Prop. mut. 3 Hym. ♯. com. praec. et Oct. Ana ex Laud. ♯. ex 1 Vesp.
A	f	10	Fer. 4. S. Erhardi Ep. C. Dupl. ex Prop. et Coi C. P. com. Oct. In Missa Gl. Ite, 2 Or. de Oct. Tract. 7. 11. Vesp. a Cap. de Sequ. mut. 3 Hym. ♯. Ana: O Doct. com. praec. et a. m. Oct.
A	g	11	Fer. 5. S. Joannis Chrysost. Ep. C. Dupl. (in Rom. 27 Jan.) ut in Coi C. P. et pr. loc. com. Oct. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de Oct. Tract. Vesp. a Cap. de Sequ. ex Prop. mut. 3 Hym. ♯. com. 1 praec. Ana: O Doct. 2 Oct.
A	a	12	Fer. 6. S. Caroli Magn. Imp. C. Dupl. ex Prop. (alib. 28 Jan.) et de Coi C. n. P. com. Oct. In Missa Gl. Ite, 2 Or. de Oct. Tract. Vesp. a Cap. de Sequ. ut in 1 Vesp. com. praec.
R	b	13	Sabb. Oct S. Dorotheae V. M. Dupl. ex Prop. et Coi V. et M. In Missa Gl. Ite, Or. un. Tract. In 2 Vesp. com. 1 Dom. Sexages. ut ibi. 2 S. Valent. Ep. M. ex Prop. 3 S. Valent. Presb. M. ibid.

Missa de Dnica Septuages. Cr. sine Gl. In vesp. Dixit. Confitebor.
Beatus. Laudate pueri. Laudate Dnum oes. Hymn. Iste Confessor
Ave Regina

Hora 10 = cant. Missa de Confess. Gl. sine Cr. Te Deum.

Litan. Lauret. Ave Regina.

Missa de Dnica Sescag. Cr. sine Gl. In Vesp. Dixit. Confitebor. Beatus
Laudate pueri. Laudate Dñm oes. Hymn. Iste Confessor.
Ave Regina

Sitar. Lauret. Ave Regina

Februarius XXVIII.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
U	C.	14	DNICA Sexages. 2 <i>Class.</i> De ea. <i>Semid.</i> Off. ut in <i>Pfalt.</i> et <i>pr. loc.</i> com. 1 S. Valent. Ep. M. <i>ex Prop.</i> 2 S. Valent. <i>Presb.</i> M. Suffr. In Missa 2 Or. S. Ep. M. 3 S. <i>Presb.</i> M. Tract. Cr. Pr. S. <i>Trinit.</i> Bmus. 1 Vesp. de Sequ. <i>mut.</i> 3 <i>Hym.</i> v. com. 1 Dom. 2 SS. Faust. et Jovit. MM
A	d	15	<i>Fer. 2.</i> S. Pauli I Eremit. <i>Dupl.</i> (in Rom. 15 Jan.) Ut in <i>Coi C. n. P.</i> et <i>pr. loc.</i> 9 L. et com. SS. Faust. et Jovit. MM. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. de SS. MM. Tract. In 2 Vesp. com. Sequ. <i>ex Prop.</i>
R	e	16	<i>Fer. 3.</i> S. Julianae V. et M. <i>Semid.</i> Off. <i>ex Prop.</i> et <i>Coi V. ac M.</i> Suffr. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. <i>A Cunct.</i> 3 <i>ad Libit.</i> Tract. Vesp. a Cap. de Sequ. com. <i>praec.</i> et Suffr.
R	f	17 C 9. 36. p. m.	<i>Fer. 4.</i> S. Anastasii M. <i>Semid.</i> (in Rom. 22 Jan.) Off. <i>ex Prop.</i> et <i>Coi</i> <i>un. M.</i> Suffr. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. <i>A Cunct.</i> 3 <i>ad Libit.</i> Tract. 1 Vesp. de Sequ. <i>ex Prop.</i> com. 1 <i>praec.</i> 2 S. Simeonis Ep. M. <i>In Fine</i> <i>Hymnor. ejusd. metri:</i> Jesu tibi sit.
A	g	18	<i>Fer. 5.</i> Invent. SS. PUERI JESU. <i>Dupl. maj. ex Prop.</i> 9 L. et com. S. Simeonis Ep. M. <i>Ad Prim. in Rrio br. v.</i> Qui natus es. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de S. M. Tract. Pr. de <i>Nativ. D. tant.</i> In 2 Vesp. com. Sequ.
A	a	19	<i>Fer. 6.</i> S. Scholasticae V. <i>Dupl.</i> (in Rom. 10 huj.) Off. ut in <i>Coi V.</i> et <i>pr. loc.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , Or. un. Tract. Vesp. a Cap. de Sequ. <i>mut.</i> 3 <i>Hym.</i> v. com. <i>praec.</i>
A	b	20	<i>Sabb.</i> S. Antonii Abb. <i>Dupl.</i> (fuit 17 Jan.) Off. ut in <i>Coi C. n. P.</i> et <i>pr. loc.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , Or. un. Tract. In 2 Vesp. com. Dom. <i>Quinquages. ut ibi.</i>

Februarius xxviii.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
U	C.	21	DNICA Quinquages. 2 Class. De ea. Semid. Off. ut in Psalt. et pr. loc. Suffr. In Missa 2 Or. A Cunct. 3 ad Libit. Tract. Cr. Pr. S. Trinit. Bmus. 1 Vesp. de Sequ. com. 1 S. Pauli Ap. ut ibi. 2 Dom.
A	d	22	Fer. 2. CATHEDR. S. PETRI Antioch. Dupl. maj. Off. ut 18. Jan. except. LL. 2di et 3tii Noct. pr. com. S. Pauli Ap. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. Paulo. Pr. Aplor. In 2 Vesp. com. S. Pauli et Sequ. ex Prop.
A	e	23	Fer. 3. (Vigil. S. Math. cum jej.) Commemorat. S. Bennonis Ep. C. Semid. ex Prop. et Coi C. P. mut. 3 Hym. v. 9 L. et com. Vigil. In Missa Gl. Ite, 2 Or. et ult. Ev. Vigil. 3 A Cunct. Tract. In 2 Vesp. Suffr. — Hodie Sero clauduntur Nupt. Solemnit. — Cras dic. Pf. Grad.
U	f	24	Fer. 4. CINERUM. De ea. (Initium S. Quadrag.) (Hodie in Foro celebratur Fest. S. Mathiae Ap.) (F. F. *) Off. Fer. ut in Psalt. LL. pr. Rria assign. Ad Bns Ana et Or. pr. Preces Ferial. quae in Off. fer. ad Laud. et omnes Horas dic. Flexis genib. Suffr. I de Cruce. Hodie prohib. Missae vot. et de Requ. etiam praes. Corp. Ante Convent. Missam Solemn. Bno et Imposito Cinerum. In Missa 2 Or. A Cunct. 3 Omnipot. Pr. Quadr. (usq. ad Dom. Pass. exclus. nisi alia notet.) Humiliate. (dic. in Missa ferial. quotid.) Bmus. 1 Vesp. de Sequ. com. fer.
R	g	25	Fer. 5. (In Choro) S. MATHIAE Ap. Dupl. 2 Class. (fuit heri) Off. ut in Coi Ap. et pr. loc. 9 L. et com. fer. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Fer. Tract. Pr. Aplor. In 2 Vesp. com. Sequ. et fer.
A	a	26	Fer. 6. S. Romualdi Ap. Dupl. (fuit 7 huj.) Off. et LL. 1 Noct. Beatus vir. de Coi C. n. P. reliq. ut in pr. loc. mut. 3 Hym. v. 9 L. et com. fer. In Missa Gl. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de fer. Tract. Pr. Q. Vesp. a Cap. de Sequ. mut. 3 Hym. v. com. praec. et fer.
A	b	27	Sabb. S. Francisci Sales. Ep. C. Dupl. (fuit 14 huj. in Rom. 29 Jan.) Off. et LL. 1 Noct. Fidelis Sermo, de Coi C. P. reliq. ut in pr. loc. 9 L. et com. fer. In Missa Gl. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de fer. Tract. Pr. Q. In 2 Vesp. com. Dom. 1 Quadr. ut ibi. — Hodie, ac deinceps usq. ad Pasch. Vesp. dic. ante Coenam, except. Dnicis, quibus dic. hora consueta.

Missa de Dom. Quinquag. fr. sine gl. In Vespa: Dixit Confitebor,
Beatus. Laudate pueri. Laudate Dñm oes. Hymn. Quodcumq; in
orbe. Ave Regina.

Hora 4.^a Miserere, et sic oī die per Quadrag. nisi aliter notetur.

Hora 4.^a Miserere. Concis. bened. ceunt.

Litan. Lauret. Ave Regina.

Missa de Inica Quadrag. Cr. sine Gl. In vesp. Dixit. Confitebor.
Beatus. Laudate pueri In exitu. Hymn. Audi be-
nigne. Ave Regina

Litan. Lauret. Ave Regina

Co-
lor. L.
D. D.
M.

Februarius XXVIII.

U C 28 DNICA I Quadrag. 1 *Class.* De ea. *Semid.* Off. ut in *Pfalt.* et pr. loc. Suffr.
In Missa 2 Or. *A Cunct.* 3 *Omnip.* Tract. Cr. Pr. *Quadr.* Bmus.
U Vesp. de ead. Dom. com. Sequ. Suffr.

MARTIUS DIER. XXXI.

R d 1 *Fer. 2.* S. Timothei Ep. M. *Semid.* (fuit 24 Jan.) Off. et LL. 1 *Noct.*
A Mileto, de *Coi un.* M. reliq. ut in pr. loc. 9 L. et com. fer. Suffr.
In Missa *Gl. Ite,* 2 Or. et ult. *Ev. de fer.* 3 *A Cunct.* Tract. Pr. Q.
A Vesp. a Cap. de Sequ. mut. 3 *Hym. ✕.* com. 1 praec. 2 fer. Suffr.

A e 2 *Fer. 3.* S. Raymundi de Pennat. C. *Semid.* (fuit 18 Febr. in Rom. 23 Jan.)
Off. et LL. 1 *Noct.* Beatus vir, de *Co C. n. P.* reliq. ut in pr. loc. 9 L. et
com. fer. Suffr.
In Missa *Gl. Ite,* 2 Or. et ult. *Ev. de fer.* 3 *A Cunct.* Tract. Pr. Q.
A In 2 Vesp. com. fer. Suffr.

U f 3 *Fer. 4.* (*Quat. Temp. jej.*) De ea. ut in *Pfalt.* et pr. loc. de *Temp. Quadr.*
D Homil. pr. *Rria assign.* Preces Suffr. I de *Cruce.*
9. 28. Dic. *Psmi Gradual.*
p. m. Missa pr. 2 Or. *A Cunct.* 3 *Omnip.* Pr. Q. Humil.
A Vesp. de Sequ. com. 1 fer. 2 S. Lucii Pp. M. Suffr.

A g 4 *Fer. 5.* S. Casimiri C. *Semid.* Off. et LL. 1 *Noct.* Justus, si morte,
de *Coi C. n. P.* reliq. ut in pr. loc. 9 L. et com. fer. 2 S. Lucii Pp. M.
Suffr.
In Missa *Gl. Ite,* 2 Or. et ult. *Ev. de fer.* 3 de S. M. Tract. Pr. Q.
A In 2 Vesp. com. fer. Suffr.

U a 5 *Fer. 6.* (*Quatuor Temp. jej.*) De ea. Off. ut hact. Dic. *Psmi poenit.*
U Missa pr. cum 2 et 3 Or. ac reliq. ut hact.
U Vesp. *Ferial.* Preces, et Suffr. I de *Cruce.*

U b 6 *Sabb.* (*Quat. Temp. jej.*) Off. fer. ut hact.
U Missa pr. ut hact.
U Vesp. fer. a Cap. de Dom. 2 *Quadr.* ut ibi. com. SS. *Perpetuae et Felicitat.* MM. n. VV. *Ana, ✕.* et Or. ut ibi. Suffr.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
U	C.	7	DNICA II Quadr. 2 <i>Class.</i> De ea. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Psalt. et pr. loc. com.</i> SS. Perpetuae et Felicitat. MM. n. VV. <i>ut in 1 Vesp.</i> Suffr. In Missa 2 Or. de SS. MM. n. VV. 3 <i>Cunct.</i> Tract. Cr. Pr. Q. 1 Vesp. de Sequ. com. Dom.
A	d	8	<i>Fer. 2.</i> S. Joannis de Deo C. <i>Dupl.</i> Off. et LL. 1 <i>Noct.</i> Beatus vir, <i>de Coi C. n. P. reliq. pr.</i> 9 L. et com. fer. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. et ult. <i>Ev. de fer.</i> Tract. Pr. Q. Vesp. a Cap. de Sequ. com. praec. et fer.
A	e	9	<i>Fer. 3.</i> S. Franciscæ Vid. Rom. <i>Dupl.</i> Off. et LL. 1 <i>Noct.</i> Mulierem fortem, <i>de Coi nec V. nec M. reliq. ut in pr. loc.</i> 9 L. et com. fer. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. et ult. <i>Ev. de fer.</i> Tract. Pr. Q. In 2 Vesp. com. Sequ. et fer.
R	f	10	<i>Fer. 4.</i> SS. Quadraginta MM. <i>Semid.</i> Off. et LL. 1 <i>Noct.</i> Fratres, debi- tores, <i>et de Coi MM. reliq. ut in pr. loc.</i> 9 L. et com. fer. Suffr. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. et ult. <i>Ev. de fer.</i> 3 <i>A Cunct.</i> Tract. Pr. Q. 1 Vesp. de Sequ. <i>mut.</i> 3 <i>Hym. ✕.</i> <i>Ana:</i> O Doct. com. praec. et fer.
A	g	11 ● 11.59. p. m.	<i>Fer. 5.</i> S. Thomae de Aquin. C. Doct. <i>Dupl.</i> (<i>fuit 7 huj.</i>) LL. 1 <i>Noct.</i> <i>Sapientiam, de Coi Doct. reliq. ut in pr. loc.</i> 9 L. et com. fer. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. et ult. <i>Ev. de fer.</i> Tract. Pr. Q. Vesp. a Cap. de Sequ. <i>Ana:</i> O Doct. com. 1 praec. <i>Ana:</i> Hic vir despi- ciens, <i>de Coi C. n. P. ex 2 Vesp.</i> com. fer.
A	a	12	<i>Fer. 6.</i> S. Gregorii Pp. C. Doct. <i>Dupl.</i> Off. <i>de Coi C. P. LL.</i> 1 <i>Noct.</i> <i>Sapientiam, de Coi Doct. reliq. pr.</i> 9 L. et com. fer. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. et ult. <i>Ev. de fer.</i> Pr. Q. In 2 Vesp. <i>Ana:</i> O Doct. com. fer.
U	b	13	<i>Sabb.</i> De ea. Off. <i>ut in Psalt. et pr. loc. de Temp. Quadr.</i> Hom. LL. <i>pr.</i> <i>Rria assignn.</i> Preces et Suffr. I de Cruce. Missa <i>pr. cum consuet.</i> Or. et reliq. <i>ut hact.</i> Vesp. <i>Ferial.</i> a Cap. de Dom. 3 <i>Quadr. ut ibi.</i> Suffr.

Missa de Triceu Quador. Cr. sine Gl. In Vesp. Dixit. Confitebor.
Beatus. Laudate pueri. Laudate Dñm oes. Hymn. Iste Con-
fessor. Ave Regina.

Litan. Lauret. Ave Regina.

Missa de Dom. Quadr. C. sine Gl. In Vesp. Dixit Confitebor.
Beatus. Laudate pueri In exitu. Hymn. Audi benigne.
Ave Regina.

Litan. Lauret. Ave Regina.

Missa de Sto Confess: Gl. sine r. Hora 4^a Complet. Ave Regi
na. Concio

Litan Lauret. Ave Regina.

Martius XXXI.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
U	C	14	DNICA III Quadr. 2 Class. De ea. Semid. Off. ut in Psalt. et pr. loc. Suffr. In Missa 2 Or. A Cunct. 3 Omnip. Tract. Cr. Pr. Q. Bmus. Vesp. de ead. Dom. Suffr. Dic. Vesp. Defunctor.
U	d	15	Fer. 2. De ea. Ut in Psalt. et pr. loc. Hom. LL. pr. Rria assign. Preces et Suffr. I de Cruce. Dic. 1 Noct. et Laud. Defunctor. Missa pr. cum Solit. Or. et reliq. ut hact. Vesp. Ferial. cum Precib. et Suffr. I de Cruce.
U	e	16	Fer. 3. De ea. respectiv. ut hact. Missa pr. ut hact. 1 Vesp. de Sequ. com. 1 fer. 2 S. Gertrudis V. ex Prop. Suffr.
A	f	17	Fer. 4. S. Patricii Ep. C. Semid. Off. et LL. 1 Noct. Fidelis Sermo etc. de Coi C. P. reliq. ut in pr. loc. 9 L. et com. 1 fer. 2 S. Gertrudis V. ex Prop. Suffr. In Missa Gl. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de fer. 3 de S. V. Tract. Pr. Q. In 2 Vesp. com. fer. et Suffr.
U	g	18	Fer. 5. De ea. Ut hact. Missa pr. cum solit. Or. et reliq. ut hact. 1 Vesp. de Sequ. ut in pr. loc. com. fer.
A	a	19	Fer. 6. S. JOSEPHI C. Nutricii Dni. Dupl. 2 Class. Oia pr. 9 L. et com. fer. 5. 40. In Missa Gl. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de fer. Pr. Q. a. m. In 2 Vesp. ut ibi. com. fer.
U	b	20	Sabb. Off. Ferial. ut hact. Missa pr. ut hact. Vesp. fer. a Cap. de Dom. 4 Quadr. ut ibi. Suffr.

Martius xxxi.

Co- lor.	L. D.	M. D.	
U	C.	21	DNICA IV Quadr. 2 Class. De ea. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Psalt. et pr. loc.</i> Suffr. In Missa 2 Or. <i>A Cunct.</i> 3 <i>Omnip.</i> Tract. Cr. Pr. Q. Bmus. 1 Vesp. de Sequ. <i>non mut.</i> 3 <i>Hym.</i> <i>ψ.</i> com. Dom.
A	d	22	<i>Fer. 2.</i> S. Benedicti Abb. <i>Dupl.</i> (<i>fuit heri.</i>) Off. <i>de Coi C. n. P. LL.</i> <i>omnes pr.</i> 9 L. et com. fer. In Missa <i>Gl. Ite,</i> 2 Or. <i>et ult.</i> <i>Ev. de fer.</i> Tract. Pr. Q. In 2 Vesp. com. fer.
A	e	23	<i>Fer. 3.</i> De ea. <i>Ut in Psalt. et pr. loc.</i> <i>Temp. Quadr. ut hact.</i> <i>Preces,</i> et Suffr. I de Cruce. Missa <i>pr. cum solit.</i> Or. <i>ac reliq. ut hact.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ut in pr. loc.</i> com. fer.
A	f	24	<i>Fer. 4.</i> S. GABRIELIS Archang. <i>Dupl. maj.</i> Oia <i>pr.</i> 9 L. et com. fer. In Missa <i>Gl. Cr. Ite,</i> 2 Or. <i>et ult.</i> <i>Ev. de fer.</i> Tract. Pr. Q. 1 Vesp. de Sequ. <i>Ad 1 Hym. Stroph. Flect. ad Grad. Alt.</i> com. 1 <i>praec.</i> 2 fer. — <i>In Fine Hymnor. ejusd. metri:</i> Jesu tibi sit glor.
A	g	25	<i>Fer. 5.</i> ANNUNTIAT. B. M. V. <i>Dupl. 2 Class.</i> (<i>Fest. For.</i>) Off. <i>ut in pr.</i> <i>loc. et ejus Off. parv.</i> 9 <i>Ana:</i> Angelus Dni. 9 L. et com. fer. <i>Ad</i> <i>Prim. in R. br. ψ.</i> Qui natus es. In Missa <i>Gl. Cr. Ite,</i> 2 Or. <i>et ult.</i> <i>Ev. de fer.</i> Pr. <i>Et te in Annuntiat.</i> — <i>Dum in summa Missa in Cr. canitur:</i> Et incarnatus, oes genuflect. <i>ad</i> <i>Grad. Alt.</i> In 2 Vesp. <i>ut ibi.</i> com. fer.
U	a	26	<i>Fer. 6.</i> De ea. <i>ut hact.</i> — <i>Dic. Psmi poenitent.</i> Missa <i>pr. ut hact.</i> Vesp. <i>fer. ut hact.</i>
U		o. 20. a. m.	
U	b	27	<i>Sabb.</i> Off. <i>ferial Ut hact.</i> Missa <i>pr. ut hact.</i> Vesp. <i>fer. a Cap. de Dom. Pass. ut ibi. cessant Suffr.</i> <i>Ad Vesp. velantur cruces Altar. col. viol. Ad Complet. in Rrio br. n. dic. Glor.</i> <i>Patr. in Off. de Temp. Pass., in festis SSrum vero dicitur.</i>

Missa de Dom. Quad. Credo sine Gl. In vespa. Dixit Confitebor.
Beatus Laudate pueri Laudate Dñm oēs. Hymn. Este Confessor.
Ave Regina.

Litan. Laureti Ave Regina. Novena nulla.

Missa de Beata Gl. Cr. Hora 4^a Completorium Ave Regina

Litan. Laureti Ave Regina.

Missa de Dom. Passion. Cr. sine Gl. In vesp: Dixit Confitebor.
Beatus. Laudate pueri. In exitu Hymn. Vexilla Regis.
Ave Regina.

Miserere. Concio. Stabat Mater.

Litan. Lauret. Ave Regina.

Martius XXXI.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
U	C.	28	DNICA PASSION. 1 <i>Class.</i> De ea. <i>Semid.</i> Off. ut in <i>Pfalt.</i> et pr. loc. in <i>Pfalt.</i> Venite, et <i>Rriis</i> tam LL. quam <i>Horar.</i> n. dic. <i>Glor. Patr.</i> in <i>Off.</i> de <i>Temp. Pass.</i> , nisi in <i>Festis.</i> nulla <i>Suffr.</i> In <i>Missä</i> (de <i>Temp. Pass.</i> n. dic. <i>Pfalt.</i> <i>Judica</i> , nec <i>Glor. Patr.</i> ad <i>Introit.</i> et <i>Lavabo</i> , usq. ad <i>Sabb. S. exclus.</i>) 2 Or. <i>Eccl. v. pr. Pp. tant.</i> Cr. Pr. de <i>Cruce</i> dic. usq. ad <i>fer. 5</i> in <i>Coena D.</i> nisi alit. notet. <i>Bmus.</i> Vesp. de ead. <i>Dom.</i> <i>Suffr.</i> nulla.
U	d	29	<i>Fer. 2.</i> De ea. Ut in <i>Pfalt.</i> et pr. loc. de <i>Temp. Pass.</i> <i>Dic. 1 Noct.</i> et <i>Laud. Defunctor.</i> <i>Missä</i> pr. 2 Or. <i>Eccl. v. pr. Pp. tant.</i> Pr. ut <i>heri</i> , <i>Bmus.</i> Vesp. <i>fer.</i> cum <i>Precib.</i> sine <i>Suffr.</i>
U	e	30	<i>Fer. 3.</i> De ea. <i>respectiv. ut hact.</i> <i>Missä</i> pr. 2 Or. <i>Eccl. v. pr. Pp. tant.</i> reliq. ut <i>heri.</i> Vesp. <i>fer.</i> ut <i>hact.</i>
U	f	31	<i>Fer. 4.</i> De ea. ut <i>hact.</i> <i>Dic. Psmi Gradual.</i> <i>Missä</i> pr. com. 2 Or. ac reliq. ut <i>hact.</i> Vesp. <i>fer.</i> ut <i>hact.</i>

APRILIS DIER. XXX.

U	g	1	<i>Fer. 5.</i> De ea. ut <i>hact.</i> <i>Missä</i> pr. <i>respectiv. ut heri.</i> 1 Vesp. de <i>Sequ.</i> ut in pr. loc. com. <i>fer.</i> In <i>Fine Hymnor.</i> ejusd. metri: <i>Jesu tibi sit glor.</i>
A	a	2	<i>Fer. 6.</i> Sept. <i>DOLOR.</i> B. M. V. <i>Dupl. maj.</i> ut in pr. loc. 9 L. et com. <i>fer.</i> <i>Ad Prim. in Rrio br. v.</i> <i>Qui passus es pr. homine.</i> 5. 15. In <i>Missä Gl. Sequent.</i> Cr. <i>Ite</i> , 2 Or. et ult. <i>Ev. de fer.</i> Pr. <i>Et te in trans-</i> p. m. <i>fixione.</i> In 2 Vesp. ut <i>ibi.</i> com. <i>Sequ.</i> et <i>fer.</i>
A	b	3	<i>Sabb.</i> S. <i>Francisci de Paula C.</i> <i>Dupl.</i> (fuit <i>heri</i>) Off. cum LL. 1 <i>Noct.</i> <i>Beatus vir, de Coi C. n. P. mut.</i> 3 <i>Hym. v.</i> reliq. ut in pr. loc. 9 L. et com. <i>fer.</i> In <i>Missä Gl. Ite</i> , 2 Or. et ult. <i>Ev. de fer.</i> In 2 Vesp. com. <i>Dom. Palmar.</i> ut <i>ibi.</i>

Co- lor.	L. D.	D. M.	Aprilis xxx.
U	C.	4	DNICA PALMAR. <i>i</i> Class. De ea. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Psalt. et pr. loc. de Temp. Pass.</i> — <i>Ante summam Missam Solemn. Bno Palmar. et Processio.</i> In Missa Or. unic. Passio, Cr. Pr. <i>de Cruce. Bmus.</i> — <i>In priv. Missis ult. Ev. de Bne Palmar.</i> — <i>Hac et tot. Sequ. Hebd. prohib. priv. Missae vot. et de Requ. etiam praes. Corp.</i> Vesp. de ead. Dom. sine Suffr.
U	d	5	<i>Fer. 2.</i> De ea. <i>Ut hact. Ad Laud. et per Horas Anaë pr. Preces.</i> In Missa pr. 2 Or. <i>Eccl. v. pr. Pp. tant. Pr. de Cruce.</i> Vesp. <i>fer. et Preces sine Suffr.</i>
U	e	6	<i>Fer. 3.</i> De ea. <i>respectiv. ut heri.</i> Missa pr. cum 2 Or. ac reliq. <i>ut heri. Passio secund. Marcum.</i> Vesp. <i>fer. et Preces sine Suffr.</i>
U	f	7	<i>Fer. 4.</i> De ea. <i>respectiv. ut hact.</i> Missa pr. <i>respectiv. ut heri. Passio secund. Lucam.</i> Vesp. <i>ferial. et Preces sine Suffr.</i>
U A	g	8	<i>Fer. 5.</i> In COENA DNI. <i>Dupl. i Class. Oia pr.</i> In Missa (<i>velat. Crux Altar. velo C. A.</i>) <i>Ad Gl. pulsant. Campanae, post-hac silent. Cr. Ite, Pr. de Cruce, Coic. Hanc igit. et qui pridie. pr. — Hodie communicat totus Clerus, consecrant. 3 majores Hostiae, quar. una hodie altara vero in crastin. Coerem. sumenda, 3tia asservatur pr. S. Sepulchro. Finita Missa defertur SS. Sacramentum velo albo coopertum ad Locum decenter sibi aptatum, et canitur sub Process. Hym. Pange Lingua.</i> Vesp. <i>sine Cantu sub Dupl. ut ibi, quibus finitis denudantur Alt. et dicitur Ana: Diviserunt, cum Psm. Deus, Deus meus, ex crast. i Noct. — Hoc triduo Cruci in Ara majori locatae fit genuflexio, SS^{mo} vero in tabernaculo asservato Flectitur utroq. genu.</i>
U N	a	9	<i>Fer. 6. PARASCEVES. Dupl. i Class. Oia pr.</i> <i>Crux in hodern. Coerem. velatur col. nigr. dioscooperta Cruce pr. Adorat. dioscooperiunt. et reliq. Cruces. Finitis Coerem. defertur Crux, et Venerabile cum Process. ad S. Sepulchrum.</i> Vesp. <i>respectiv. ut heri.</i>
U A A	b	10 ● 2. 2. p. m.	SABB. SANCT. <i>Dupl. i Class. Oia pr. Ad Bnem ignis C. U. ad Cerei autem A. C. Ad Prophet. et Bnem font. Bapt. C. U. de cujus aqua ante consecrat. reservetur aliquid pr. crastin. populi aspersione.</i> Missa <i>sine Introit. dic. Psm. Judica, et in cujus Fine, uti et ad Lavabo: Gl. Patr. Ad Gl. pulsantur Campanae. (Cr. n. dic.) Or. unic. Pr. et reliq. ut ibi. Facta sumptione.</i> Vesp. <i>sub Dupl. quae una cum Missa complent. Ite, cum dupl. Allel. Post Complet. ad deinceps: Regina Coeli. Incip. S. Tempus Paschale.</i> A. C. 11.

Hora 9^a. Bened. Palmar. In Missa Cant. Passio. Cr. sine Gl.
In vesp: Dixit. Confitebor. Beatus. Laudate pueri. In exitu.
Hymn. Vexilla Regis. Ave Regina.

Hora 4^a. Matut et Laudes.

Missa de Coena Dni. Gl. Cr. Processus sub quo Tange lingua.
Recitent. Vesperae in choro. Hora 4^a Matut. et Laudes.

Hora 9^a Concio. Ceremoniae et cant. Passio. Processus ad S. Sepulch.
Dum recit. vespereae in choro. Hora 4^a Matut. et Laudes.

Hora 8^a. Benedictiones. In Missa Gl. sine Cr. Hora 6^a Resurrectio.
Te Deum. Regina caeli.

Missa de Resur. Dni. Gl. Cr. In Vesp: Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. In exitu. Ante Magnif. Antiphona Haec
dies. Regina coeli.

Hodie et cras: ut in Trice.

Litan. Sauret. Regina coeli.

Aprilis xxx.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C.	11	DNICA RESURRECTIONIS DNI <i>Dupl. 1 Class. cum Oct. Oia pr. In Laud. Bmus, cum dupl. Allel. usq. ad Laud. Sabb. Sequ. inclus. In Missa Gl. Sequent. Cr. Ite, cum dupl. Allel. usq. ad Sabb. Sequ. inclus. Or. unic. Pr. coic. et Hanc igit. pr. per tot. Oct.</i> Vesp. de ead. Dom. ut ibi. Bmus cum dupl. Allel. per tot. Oct.
A	d	12	<i>Fer. 2. PASCHAE. Dupl. 1 Class. (Fest. For.) Off. ut heri, except. pr. Missa pr. cum reliq. ut respectiv. heri.</i> Vesp. de eod. Festo, respectiv. ut heri.
A	e	13	<i>Fer. 3. PASCHAE. Dupl. 1 Class. (Fest. For.) Off. ut heri, except. pr. Missa pr. cum reliq. respectiv. ut heri.</i> Vesp. de eod. Fest. com. nulla.
A	f	14	<i>Fer. 4. Infr. Oct. Pasch. Semid. Off. ut hact. except. pr. com. (sine L.) SS. Tiburt. et Soc. MM.</i> Missa pr. cum reliq. ut hact. 2 Or. de SS. MM. tant. Vesp. sub Semid. de ead. Oct. ut hact.
A	g	15	<i>Fer. 5. Infr. Oct. Pasch. Semid. Off. ut hact. except. pr. Missa pr. cum reliq. ut hact. 2 Or. Eccl. v. pr. Pp. tant.</i> Vesp. de ead. Oct. respect. ut heri.
A	a	16	<i>Fer. 6. Infr. Oct. Pasch. Semid. Off. ut hact. except. pr. Missa pr. cum 2 Or. ac reliq. ut heri.</i> Vesp. de ead. Oct. ut hact. com. S. Aniceti Pp. M.
A	b	17	<i>Sabb. In Albis, Semid. Oia ut hucusq. except. pr. com. (sine L.) de S. Aniceto Pp. M.</i> Missa pr. cum 2 Or. de S. M. reliq. ut hact. Vesp. sub Dupl. de Sabb. Psalm. sub una Ana: nempe tripl Allel. a Cap. de Dom. in Albis. ut ibi Bmus sine Allel. In Fine Hymnor. ejusd. metri. per Temp. Pasch. dic. Deo Patr. sit glor. et fil, qui a mortuis, ut ibi. nisi alit. notet. Praeterea notandum, quod toto Temp. Pasch. ad Invit. Anas ✠. et RR. lectionum, ubi jam n. est, addatur unum Allel. ad RR. Horar. vero additur duplex Allel.

11.45.
a. m.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C.	18	<p>DNICA in <i>ALBIS</i>, 1 <i>Class.</i> Oct Pasch. <i>Dupl. maj.</i> Off. ut in <i>Pfalt.</i> Temp. Pasch. et pr. loc. Ad Prim. Temp. Pasch. ommitt. <i>Pf.</i> Confitemini. dic. tamen <i>Symb.</i> Quicumq. et in <i>Rrio br.</i> ✕. Qui surrexisti a mortuis. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, Or. un. Pr. Pasch. in qua, nisi alit. notet. usq. ad <i>Ascens.</i> D. dic. Sed in hoc potiss. coic. coe. Vesp. de ead. Dom. ut ibi. com. Sequ. <i>Ana:</i> O Doct. Cras mane aperiunt. <i>Nupt. Solemnit.</i></p>
A	d	19	<p><i>Fer. 2.</i> S. Ambrosii Ep. C. <i>Dupl.</i> (fuit 4 huj. in Rom. 7 Dec.) Off. ex Prop. et de <i>Coi C. P. T. P.</i> (Temp. Pasch. 3 <i>Psmi</i> per singul. Noct. dic. cum 1 illius Noct. <i>Ana.</i>) mut. 3 <i>Hym.</i> ✕. <i>LL.</i> 1 Noct. <i>Fidelis sermo.</i> In Missa (<i>Ad Introit. ubi n. est</i>, addit. Temp. Pasch. <i>dupl.</i> <i>Allel.</i> et in <i>Fine Offertorii</i>, et commun. unum.) <i>Gl. Cr. Ite</i>, Or. un. post. <i>Eplam</i> dic. <i>Allel.</i> cum ✕. ex <i>Missa:</i> <i>Sacerdotes</i>, de <i>Coi C. P.</i> Pr. Pasch. Vesp. a Cap. de Sequ. mut. 3 <i>Hym.</i> ✕. com. praec. <i>Ana:</i> O Doct.</p>
A	e	20	<p><i>Fer. 3.</i> S. Vincentii Ferrer. C. <i>Dupl.</i> (fuit 5 huj.) Off. de <i>Coi C. n. P. T. P. LL.</i> 1 Noct. Incip. <i>Acta Aplor.</i> ex fer. praec. reliq. ut in pr. loc. In Missa <i>Gl. Ite</i>, Or. un. Pr. Pasch. Vesp. a Cap. de Sequ. <i>Ana:</i> O Doct. com. praec.</p>
A	f	21	<p><i>Fer. 4.</i> S. Anselmi Ep. C. <i>Dupl.</i> Off. de <i>Coi C. P. T. P. LL.</i> 1 Noct. <i>Sapientiam</i>, de <i>Coi Doct.</i> reliq. ut in pr. loc. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, Or. un. Pr. Pasch. In 2 Vesp. <i>Ana:</i> O Doct. com. Sequ.</p>
R	g	22	<p><i>Fer. 5.</i> SS. Soteris et Caji PP. MM. <i>Semid.</i> Off. ut in <i>Coi MM. T. P.</i> et pr. loc. In <i>Hym. Matut. n. mut. ult. Stoph. Suffr.</i> de <i>Cruce.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i>, 2 Or. <i>Conced.</i> 3 <i>Eccl. v. pr. Pp.</i> Pr. Pasch. 1 Vesp. de Sequ. com. 1 praec. 2 S. Adalberti Ep. M. ex Prop.</p>
R	a	23	<p><i>Fer. 6.</i> S. Georgii M. <i>Dupl.</i> Off. ut in <i>Coi un. M. T. P.</i> et pr. loc. com. S. Adalberti Ep. C. ex Prop. In Missa <i>Gl. Ite</i>, 2 Or. S. Ep. M. Pr. P. In 2 Vesp. com. Sequ. <i>Ana:</i> O Doct.</p>
A	b	24	<p><i>Sabb.</i> S. Iisidori Ep. C. <i>Dupl.</i> (fuit 6 in Rom. 4 huj.) Off. de <i>Coi C. P. T. P.</i> mut. 3 <i>Hym.</i> ✕. <i>LL.</i> 1 Noct. <i>Sapientiam</i>, de <i>Coi Doct.</i> reliq. ut in pr. loc. Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, Or. un. 1 Vesp. de Sequ. com. 1 praec. <i>Ana:</i> O Doct. 2 Dom. 2 post Pasch. ut ibi.</p>

Missa de Trinitate. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Beatus. Lau-
date pueri. In exitu. Hymn. Ad regias aigni. Regina coeli.

Anniversarium hora 11^a pro Serma Electr. Maria Antonia

Litaniae Lauret. Reginae coeli. Initium Novenae.

Missa de S. Apollis. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Laudate pueri. Cre-
didi. In convertendo. Dñe probasti. Hymn. Tristes erant.
Regina coeli.

Litan. Leuret. Regina coeli

Missa de S. Apollis. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Laudate pueri.
Credidi. In convertendo. Dñe probasti. Hymn. Tristes
erant. Regina.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
R	C.	25	<p>DNICA II post Pasch. S. MARCI Ev. Off. ut in Coi Ap. et Ev. T. P. et pr. loc. 9 L. et com. Dom.</p> <p>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Dom. Pr. Aplor.</p> <p>Hodie fit Processio Litan. major. ad quam legitur.</p>
U			<p>Missa de Rogat. (sine Gl. Cr. Ite) 2 Or. Conced. 3 Eccl. v. pr. Pp. Pr. Pasch. Bmus. — Absentes a Process. dic. praefat. Litan. cum suis precib. et Or. priv. post Laud.</p>
R			In 2 Vesp. com. Dom. et Sequ.
R	d	26	<p>Fer. 2. SS. Cleti et Marcellini PP. MM. Semid. Off. de Coi MM. T. P. In Hym. Matut. n. mut. ult. Stroph. LL. 1 Noct. de Script. curr. reliq. ut in pr. loc. Suffr. de Cruce.</p> <p>In Missa Gl. Ite, 2 Or. Conced. 3 Eccl. v. pr. Pp. Pr. Pasch.</p> <p>1 Vesp. de Sequ. Ana: O Doct. mut. 3 Hym. v. com. praec.</p>
A	e	27	<p>Fer. 3. S. Leonis Pp. C Dupl. (fuit 11 huj.) Off. de Coi C. P. T. P. LL. oes pr. In Missa (Introit. Epla: Justus, et Allel. ex Missa Doct. reliq. ex Missa olim pr.) Gl. Cr. Ite, Or. un. Pr. Pasch.</p> <p>In 2 Vesp. Ana: O Doct. com. 1 Sequ. 2 S. Vitalis M. Ana et v. ex Laud.</p>
R	f	28	<p>Fer. 4. S. Hermenegildi Reg. M. Semid. (fuit 13 huj.) Off. ut in Coi un. M. T. P. Ad Matut. Hym. pr, Regali solio, ex 1 Vesp. Ad Laud. Hym. ex Matut. Nullis te genitor. LL. 1 Noct. de Script. curr. reliq. ut in pr. loc. 9 L. et com. S. Vitalis M. Ana et v. ex 1 Vesp. Suffr. de Cruce.</p> <p>Missa: Protexisti. Gl. Ite, 2 Or. de S. M. 3 Conced. Pr. Pasch.</p> <p>1 Vesp. de Sequ. com. praec.</p>
R	g	29	<p>Fer. 5. S. Petri M. Dupl. Off. ut in Coi un. M. T. P. et pr. loc.</p> <p>In Missa Gl. Ite, Or. un. Pr. Pasch.</p> <p>Vesp. a Cap. de Sequ. com. praec.</p>
A	a	30	<p>Fer. 6. S. Catharinae Senens. V. Dupl. Off. ut in Coi Virg. T. P. et pr. loc.</p> <p>In Missa Gl. Ite, Or. un.</p> <p>1 Vesp. de Sequ. pr. com. praec. tant.</p>

MAJUS DIER. XXXI.

R	b	1	<p>Sabb. SS. PHILIPPI et JACOBI Ap. Dupl. 2 Clafs. (Fest. For. *) Off. de Coi Aplor. T. P. LL. 1 Noct. ex Dom. 4 post Pasch. reliq. pr. 9 L. et com. S. Walpurgae V. ex Prop.</p> <p>In Missa Gl. Cr. Ite, Or. (in priv. Miss. 2 de S. V.) un. Pr. Aplor.</p> <p>In 2 Vesp. ut ibi. com. 1 Sequ. ex Prop. 2 Dom. 3 p. Pasch. ut ibi.</p>
---	---	---	--

Co- lor.	L. D.	D. M.	
R	C	2	<p style="text-align: center;">Majus XXXI.</p> <p>DNICA III <i>post</i> Pasch. S. Sigismundi M. <i>Dupl. ex Prop. et Coi un. M.</i> <i>T. P. LL. 1 Noct.</i> Incip. libr. Apoc. S. Joann. 9 L. et com. Dom. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. et ult. <i>Ev. de Dom. Pr. Pasch.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>pr. com. praec. tant.</i></p>
R	d	3	<p><i>Fer. 2.</i> Invent. S. CRUCIS, <i>Dupl. 2 Class. Oia pr. 9 L. et com. SS.</i> <i>Alexandri et Soc. MM.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, (<i>in priv. Miss. 2 Or. de SS. MM.</i>) <i>Pr. de Cruce.</i> In 2 Vesp. <i>ut ibi. com. Sequ. et S. Gothardi Ep. C. ex Prop.</i></p>
A	e	4	<p><i>Fer. 3.</i> S. Monicae Vid. <i>Dupl. Off. ut in Coi nec Virg. nec M. T. P. et pr.</i> <i>loc. com. S. Gothardi Ep. C. ex Prop.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i>, 2 Or. de S. Ep. C. <i>Pr. Pasch.</i> Vesp. a Cap. de Sequ. <i>mut. 3 Hym. & Ana: O Doct. com. praec.</i></p>
A	f	5	<p><i>Fer. 4.</i> S. Athanasii Ep. C. <i>Dupl. (in Rom. 2 huj.) Ut in Coi C. P. T. P.</i> <i>et pr. loc.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>. Or. un. <i>Pr. Pasch.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>Ana. pr. com. nulla.</i></p>
R	g	6	<p><i>Fer. 5.</i> S. JOANNIS Ap. et Ev. ante port. lat. (<i>Patroc. Dioec. prim.</i>) <i>Dupl. 1 Class. cum Oct. Off. de Coi Ap. T. P. LL. 1 Noct. de Script. curr.</i> <i>reliq. pr.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, Or. un. <i>Pr. Aplor.</i> In 2 Vesp. <i>Ana ut heri. com. Sequ.</i></p>
R	a	7	<p><i>Fer. 6.</i> S. Stanislai Ep. M. <i>Dupl. Off. ut in Coi un. M. Temp. P. et pr.</i> <i>loc. com. Oct. Ana: In fervent. & Sti et Justi.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 O. de Oct. <i>Pr. Aplor.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>pr. com. 1 praec. 2 Oct. Ana et &. ut in Laud.</i></p>
A	b	8	<p><i>Sabb. Apparit. S. MICHAELIS Archang. Dupl. maj. Oia pr. sub ritu</i> <i>T. P. com. Oct.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. de Oct. <i>Pr. Aplor.</i> In 2 Vesp. <i>com. 1 Sequ. Ana: O Doct. 2 Dom. 4 post Pasch. ut ibi. 3 Oct.</i> <i>Ana: In fervent.</i></p>

Missa de S. A. Mart. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Laudate Dñm oēs. Hymn. Vexilla Regis.
Regina coeli.

Hora 10^a cant. Missa de S. Crucis Gl. Cr. Te Deum.

Litan. Lauret. Regina coeli.

Missa de S. Confes. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Memento Dñe. Hymn. Iste Confessor.
Regina coeli.

Sicut. Lauret. Regina coeli.

Majus XXXI.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C.	9	DNICA IV post Pasch. S. Gregorii Ep. C. <i>Dupl.</i> Off. de Coi C. P. T. P. LL. 1 Noct. Incip. Epla B. Jacobi Ap. reliq. pr. 9 L. et com. 1 Dom. 2 Oct. In Missa Gl. Cr. <i>Ite</i> , 2 Or. et ult. Ev. de Dom. 3 Oct. Pr. <i>Aplor.</i> In 2 Vesp. <i>Ana</i> : O Doct. com. 1 Dom. 2 Sequ. 3 Oct. <i>Ana</i> : In Ferv. 4 SS. Gord. et Epim. MM.
A	d	10 ● 1. 3. a. m.	<i>Fer. 2.</i> S. Antonini Ep. C. <i>Semid.</i> Off. ut in Coi C. P. T. P. et pr. loc. mut. 3 Hym. ✕. 9 L. de SS. Gord. et Epim. MM. com. 1 Oct. 2 SS. MM. <i>Ana</i> : Lux perp. ✕. Sti et Just. ex 1 Vesp. Annivers. pr. p. m. Rdmo D. Wencesl. Kobalz, Administr. Ecclo et Decano Budiss. In Missa Gl. Cr. <i>Ite</i> , 2 Or. de Oct. 3 de SS. MM. Pr. <i>Aplor.</i> 1 Vesp. de Sequ. mut. 3 Hym. ✕. com. praec. et Oct. <i>Ana</i> pr.
A	e	11	<i>Fer. 3.</i> S. Pii V. Pp. C. <i>Dupl.</i> (in Rom. 5 huj.) Off. ut in Coi C. P. T. P. et pr. loc. com. Oct. In Missa Gl. Cr. <i>Ite</i> , 2 Or. de Oct. Pr. <i>Aplor.</i> In 2 Vesp. <i>Ana</i> : Dum esset. com. 1 Sequ. 2 Oct.
R	f	12	<i>Fer. 4.</i> SS. Nerei et Achillei et Caet. MM. <i>Semid.</i> Off. ut in Coi MM. T. P. et pr. loc. com. Oct. <i>Ana</i> : In Ferv. ✕. Sti et Justi. Annivers. pr. p. m. D. Cancis Budiss. et univers. Clero Dioeces. In Missa Gl. Cr. <i>Ite</i> , 2 Or. de Oct. 3 <i>Conced.</i> Pr. <i>Aplor.</i> 1 Vesp. de Sequ. ut in 1 Vesp. <i>Fest.</i> com. 1 praec. 2 S. Servatii Ep. C. ex Prop. 3 SS. Nonnominator. MM. ut ibi.
R	g	13	<i>Fer. 5.</i> Oct. S. Joannis ante port. lat. <i>Dupl.</i> Off. ex Prop. et Coi Ap. T. P. LL. 1 Noct. de Script. curr. reliq. pr. 9 L. et com. 1 S. Servatii Ep. C. 2 SS. Nonnominator. MM. In Missa Gl. Cr. <i>Ite</i> , 2 Or. S. Ep. C. 3 SS. MM. Pr. <i>Aplor.</i> 1 Vesp. de Sequ. pr. com. praec. tant.
R	a	14	<i>Fer. 6.</i> Fest. LANCEAE et CLAVOR. D. alias fer. 6 post Dom. in Albis. <i>Dupl.</i> 2 <i>Class.</i> Oia pr. ut in Rom. ad calc. Breviarii. 9 L. et com. S. Bonifacii M. In Missa Gl. Cr. <i>Ite</i> , Or. un. (in priv. Miss. 2 Or. de S. M.) Pr. de Cruce. In 2 Vesp. ut ibi. com. Sequ.
A	b	15	<i>Sabb.</i> Commemorat. Immacul. Concept. B. M. V. <i>Dupl.</i> Oia pr. com. nulla. Missa pr. (ut notat. ad calc. Prop.) Gl. <i>Ite</i> , Or. un. (Post L. Allel. cum ✕. ex Missa vot. Pasch.) Pr. Et te in Commemorat. Concept. Vesp. a Cap. de Sequ. com. 1 praec. 2 Dom. 5 post Pasch. ut ibi.

Majus XXXI.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
R	C	16	DNICA V <i>post Pasch.</i> S. Joannis Nepom. M. <i>Dupl.</i> Off. <i>de Coi un. M. T. P. LL. 1 Noct.</i> Incip. Epla B. Petri Ap. <i>reliq. pr. 9 L. et com. Dom.</i> <i>5. 16. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Dom. Pr. Pasch.</i> <i>p. m. In 2 Vesp. com. Dom. et Sequ.</i>
A	d	17	<i>Fer. 2. (Rogat.)</i> S. Ubaldi Ep. C. <i>Semid. (in Rom. heri)</i> Off. <i>de Coi C. P. T. P. mut. 3 Hym. & LL. 1 Noct.</i> Fidelis Sermo. <i>reliq. ut in pr. loc. 9 L. et com. fer. Suffr. de Cruce.</i> <i>In Missa Gl. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de fer. 3 Conced. Pr. Pasch.</i> <i>Hodie et Sequ. duab. diebus Processio cum Litan. minor. ad quam dic.</i> <i>U Missa de Rogat. (sine Cr. Gl. Ite) 2 Or. Conced. 3 Eccl. v. pr. Pp. Pr. P. Bmus. — Absentes a Process. dic. Litan. cum Precib. et Or. priv. post Laud.</i> <i>Vesp. a Cap. de Sequ. Hym. pr. com. praec. Suffr. de Cruce.</i>
R	e	18	<i>Fer. 3. (Rogat.)</i> S. Venantii M. <i>Semid.</i> Off. <i>de Coi un. M. T. P. et pr. loc. Ad Matut. et Laud. Hym. pr. Suffr. de Cruce.</i> <i>In Missa Gl. Ite, 2 Or. de Rogat. 3 Conced. Process. et reliq. ut heri.</i> <i>1 Vesp. de Sequ. com. praec. et S. Pudentianae V.</i>
A	f	19	<i>Fer. 4. (Rogat. et Vigil. sine jej.)</i> S. Petri Coelest. Pp. C. <i>Dupl.</i> Off. <i>et LL. 1 Noct.</i> Laudemus Viros, <i>de Coi C. P. T. P. reliq. pr. 9 L. et com. 1 Vigil. 2 S. Pudent. V.</i> <i>In Missa Gl. Ite, Or. et ult. Ev. de Vigil. 3 de S. V. 4 de Rogat. Process. et reliq. ut hact.</i> <i>1 Vesp. de Sequ. com. nulla. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Qui victor. usq. ad Pent.</i>
A	g	20	<i>Fer. 5. ASCENSIO D. N. J. C. Dupl. 1 Class. cum Oct. (Fest. For.) Oia pr. Ad Prim. in Rrio br. & Qui scandis. usq. ad Pent.</i> <i>In Missa Gl. Cr. Ite, Or. unic. (Post Ev. extinguatur et reconditur Cereus Pasch.) Pr. et Coic. pr. per tot. Oct.</i> <i>In 2 Vesp. com. Sequ.</i>
A	a	21	<i>Fer. 6. S. Felicis a Cantalic. C. Semid.</i> Off. <i>ut in Coi C. n. P. T. P. et pr. loc. mut. 3 Hym. & com. Oct.</i> <i>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de Oct. 3 Conced. Pr. et coic. de Oct.</i> <i>Vesp. a Cap. de Oct. Ascens. D. com. praec.</i>
A	b	22	<i>Sabb. De Oct. Ascens Dni. Semid.</i> Off. <i>ut in Fest. except. LL. pr.</i> <i>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. Conced. 3 Eccl. v. pr. Pp. reliq. ut hact.</i> <i>Vesp. de ead. Oct. a Cap. de Dom. infr. eand. Oct. 6 post Pasch. ut ibi. com. ejusd. Oct.</i>

Missa de S. Martyre. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Credidi. Hymn: Deus tuorum militum.
Regina coeli.

Die Lunae Martis et Mercurii hora 11^a Litan. OO. Dñm et
solennis benedictio.

Litan. Lauret. Regina coeli.

Missa de ascens. Dni. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Laudate Dñm oēs. Hymn: Salutis huma-
nae sator. Regina coeli.

Litan. Lauret. Regina coeli.

Missa de Ascens. Dni. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Confitebor.
Beatus Laudate pueri. Laudate Dnum oes. Hymn.
Salutis humane. Regine.

Litan. Scuret. Regine coeli.

Majus xxxi.

Co- lor.	L. D.	M. D.	
A	C.	23	DNICA infr. Oct. Ascens. D. 6 post Pasch. Semid. Off. ut in Ascens. D. except. pr. com. Oct. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de Oct. tant. reliq. ut hact. Vesp. de ead. Dom. com. Oct.
A	d	24 ⊙ 1. 59. a. m.	Fer. 2. De Oct. Ascens. D. Semid. Off. ut in Fest. except. LL. pr. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. Conced. 3 Eccl. v. pr. Pp. reliq. ut hact. 1 Vesp. de Sequ. com. Oct. et S. Urbani P. M.
A	e	25	Fer. 3. S. Gregorii VII Pp. C. Dupl. Ut in Coi C. n. P. T. P. et pr. loc. 9 L. de S. Urbano Pp. M. com. Oct. et S. M. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. Pr. et reliq. de Oct. 3 de S. M. Vesp. a Cap. de Sequ. com. 1 praec. Ana: Dum esset. 2 Oct. 3 S. Eleutherii Pp. M.
A	f	26	Fer. 4. S. Philippi Neri C. Dupl. Off. de Coi C. n. P. T. P. et pr. loc. 9 L. de S. Eleuther. Pp. M. com. Oct. et S. M. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. Pr. et reliq. de Oct. 3 de S. M. 1 Vesp. de Sequ. ut in 1 Vesp. com. praec. et S. Joannis Pp. M.
A	g	27	Fer. 5. OCT. ASCENS. DNI. Dupl. maj. Oia ut in Fest. except. pr. 9 L. et com. de S. Joann. Pp. M. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. M. Pr. et Coic. ut in Fest. In 2 Vesp. com. Sequ.
A	a	28	Fer. 6. S. Bernardini C. Semid. (fuit 20 huj.) Off. ut in Coi C. n. P. T. P. et pr. loc. mut. 3 Hym. x. com. fer. 6. Ana et x. cum Or. de Dom. praec. tant. non dic. Preces ad Prim. et Complet. In Missa Gl. Ite, 2 Or. de Dom. praec. 3 Conced. Pr. de Ascens. tant. In 2 Vesp. com. fer. tant. ex 2 Vesp. Dom. praec.
R	b	29	Sabb. Vigil. Pent. (jej.) Semid. Off. ut in Dom. praec. infr. Oct. Ascens. except. pr. LL. Ad Prim. n. dic. Preces. Ante Missam convent. Proph. pr. et Bno fort. Baptism. ut Sabb. S. Missae Solemn. sine Introit. (qui pr. priv. Miss. habetur ad Finem) Ad Glor. pulsant. Campanae. Or. unic. n. dic. Cr. Pr. Coicant. et Hanc. igit. pr. Ite. Hodie et per tot. Oct. Sequ. prohib. Miss. priv. votiv. et de Requ. etiam praes. Corp. 1 Vesp. de Dom. Pent. Ad 1 Hym. Stroph. Flect. ad grad. Altar. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Deo Patr. sit glor. et Fil, qui a mortuis. usq. ad Nonam Sabb. Sequ. inclus. com. nulla.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
R	C.	30	<p style="text-align: center;">Majus XXXI.</p> <hr/> DNICA PENTECOST. <i>Dupl. 1 Class. cum Oct. Oia pr. com. nulla. Ad Prim. in Rrio br. v. Qui sedes, Ad Tert. Hym. Veni creator. dic. quotid. usq. ad Sabb. Sequ. inclus.</i> In Missa <i>Gl. Sequent. Cr. Ite, Or. unic. Pr. Coic. et Hanc. igit. pr. usq. ad Sabb. Sequ. inclus. — Post Allel. ad v. Veni S. Spiritus. Flectitur in suprem. grad. Altar.</i> Vesp. de ead. Dom. com. nulla.
R	d	31	<hr/> Fer. 2. PENTECOST. <i>Dupl. 1 Class. (Fest. For.) Off. ut heri except. pr. com. nulla.</i> Missa <i>pr. Gl. Sequent. Cr. Ite, cum reliq. ut heri.</i> Vesp. de eod. Fest. <i>respectiv. ut heri.</i>
JUNIUS XXX. DIER.			
R	e	1	<hr/> Fer. 3. PENTECOST. <i>Dupl. 1 Class. (Fest. For.) Off. ut heri. except. prop.</i> Missa <i>pr. Gl. Sequent. Cr. Ite, cum reliq. ut heri.</i> Vesp. de eod. Fest. <i>resp. ut heri. com. nulla.</i>
R	f	2	<hr/> Fer. 4. (<i>Quat. Temp. jej.</i>) De Oct. Pent. <i>Semid. Off. ut hact. except. prop. com. (sine L.) SS. Marcellini et Petri MM. nihil de S. Erasmo.</i> Missa <i>pr. Gl. Sequent. Cr. Ite, cum reliq. ut hact. ante 2 L. 2 Or. de SS. MM. tant.</i> Vesp. <i>sub Semid. de ead. Oct. ut hact.</i>
R	g	3	<hr/> Fer. 5. De Oct. Pent. <i>Semid. Off. ut hucusq. except. pr. Missa pr. cum reliq. ut hact. 2 Or. Eccl. v. pr. Pp. tant.</i> Vesp. de ead. Oct. <i>respectiv. ut heri.</i>
R	a	4	<hr/> Fer. 6. (<i>Quat. Temp. jej.</i>) De Oct. Pent. <i>Semid. Off. ut hact. except. pr. Missa pr. cum 2 Or. et reliq. ut heri.</i> Vesp. de ead. Oct. <i>ut hact. com. SS. Bonifacii et Soc. MM. ex Prop.</i>
R	b	5	<hr/> Sabb. (<i>Quat. Temp. jej.</i>) De Oct. Pent. <i>Semid. Off. ut hact. except. pr. com. (sine L.) SS. Bonifacii et Soc. MM. ex Prop.</i> Missa <i>pr. Gl. Sequent. (in cujus Fine n. dic. Allel.) Cr. Ite, ante ult. L. 2 Or. de SS. MM. tant. Pr. et reliq. ut hact.</i> <i>Post Nonam Finitur Temp. Paschal.</i>
A			1 Vesp. de Sequ. <i>pr. com. Dom. 1 post Pent. tant. Ana et Or. pr. v. de Psalt. ex Sabb. — Ad Vesp. resumitur: Salve Regina.</i>

Missae de S. Spiritu. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Beatus. Lau-
date pueri. In exitu. Hymn. Veni creator spiritus. Regina caeli.

Hodie et cras. ut in Dnica.

Litan. Lauret. Salve Regina.

Missa de S^{ma} Trinit. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Bea-
tus. Laudate pueri. In exitu. Hymn. Jam sol recedit.
Salve Regina.

Litaniae de S^{mo}. Sacram. Benedic. solen. Cantus ^{fruct. mch.}

Missa de S^{mo} sacram. Gl. Cr. Processus ad 4 aras. Te Deum.
In vesp. Dixit. Confitebor. Credidi. Beati oes. Lauda Iesus.
Hymn. Pange lingua. Salve Regina. Litan. de S^{mo}.

Litan. de S^{mo} per octavam. Bened. et
cantus.

Junius xxx.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C.	6	DNICA I <i>post Pent.</i> SS. TRINITAT. <i>Dupl. 2 Class. cum Oct.</i> Oia <i>pr.</i> 9 L. et com. Dom. <i>Ad Prim. dic. Symb. Quicumq.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. et ult. <i>Ev. de Dom. Pr. pr.</i> In 2 Vesp. <i>ut ibi.</i> com. Sequ. et Dom.
A	d	7	<i>Fer. 2.</i> S. Norberti Ep. C. <i>Dupl. (Fuit heri) Off. de Coi C. P. mut. 3</i> <i>Hym. & LL. 1 Noct. Incip. libr. 1 Reg. reliq. ut in pr. loc. com. Oct.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. et Pr. de Oct. In 2 Vesp. com. Oct.
A	e	8	<i>Fer. 3</i> Infr. Oct. SS. Trinitat. <i>Semid. ex Prop. et ut in Fest.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. <i>Conced. 3 Eccl. v. pr. Pp. Pr. de Oct.</i> Vesp. de ead. Oct. com. SS. Prim. et Felician. MM. 9. 28. a. m.
A	f	9	<i>Fer. 4.</i> Infr. Oct. SS. Trinitat. <i>Semid. ex Prop. et ut in Fest. 9 L. Fiat</i> <i>ex duab. un. et com. SS. Prim. et Felician. MM.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de SS. MM. 3 <i>Conced. Pr. de Oct.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>pr. com. nulla. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu</i> <i>tibi sit glor. per tot. Oct.</i>
A	g	10	<i>Fer. 5.</i> Solemnit. SS. CORP. CHRI. <i>Dupl. 1 Class. cum. Oct. (Fest.</i> <i>For.) Oia pr. com. nulla. Ad Prim. in Rrio br. & Qui natus es.</i> <i>per tot. Oct.</i> In Missa <i>Gl. Sequent. Cr. Ite</i> , Or. un. Pr. de <i>Nativ. D. tant. per tot. Oct.</i> <i>nisi alit. notet. — Hac tota Oct. non possunt dici Missae priv. vot. et de</i> <i>Requiem etiam praes. Corp.</i> In 2 Vesp. <i>ut ibi.</i> com. Sequ. <i>tant.</i>
R	a	11	<i>Fer. 6.</i> S. BARNABAE Ap. <i>Dupl. maj. Off. ut in Coi Aplor. et pr.</i> <i>loc. com. 1 S. Corp. Chri. 2 SS. Trinit.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de S. Corp. C. 3 de S. Trinit. Pr. Aplor. In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 S. Corp. C. 3 S. Trinit. 4 SS. Basilidis et Soc. MM.
A	b	12	<i>Sabb.</i> S. Joannis a S. Facund. C. <i>Dupl. Off. ut in Coi C. n. P. et in pr.</i> <i>loc. 9 L. de SS. Basilide et Soc. MM. com. 1 et 2 Oct. 3 SS. MM.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 et 3 Or. Octar. 4 SS. MM. Pr. de <i>Nativ D. tant.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ut in 1 Vesp. Fest. com. 1 praec. 2 Dom. 2 post Pent. ut</i> <i>ibi. 3 SS. Corp. Chri.</i>

Junius xxx.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C.	13	<p>DNICA II <i>post Pent.</i> OCT. S. TRINIT. <i>Dupl. maj. ex Prop. et ut in Fest.</i> 9 L. et com. 1 Dom. 2 SS. Corp. C. <i>Ad Prim. dic. Symb. Quicunq.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. et ult. <i>Ev. de Dom.</i> 3 de S. Corp. C. Pr. S. <i>Trinit.</i></p> <p>In 2 Vesp. com. 1 Sequ. <i>Ana: O Doct.</i> 2 Dom. 3 SS. Corp. C.</p>
A	d	14	<p><i>Fer. 2.</i> S. Basilii Magn. Ep. C. <i>Dupl. Off. ut in Coi C. P. et pr. loc.</i> <i>mut. 3 Hym. ✕. com. S. Corp. C.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. de S. Corp. C. Pr. <i>de Nativ. D.</i></p> <p>In 2 Vesp. <i>Ana: O Doct. com. 1 Oct. 2 SS. Viti et Soc. MM.</i></p>
A	e	15	<p><i>Fer. 3.</i> De Oct. SS. Corp. Chri. <i>Semid. Off. ut in Fest. except. LL. pr. com.</i> <i>(sine L.) de SS. Vito et Soc. MM.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Sequent. Cr. Ite</i>, 2 Or. de SS. MM. 3 <i>Conced. Pr. ut heri.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ex Prop. com. S. Corp. C.</i></p>
A	f	16	<p><i>Fer. 4.</i> S. BENNONIS Ep. C. (<i>Patron. Dioec.</i>) <i>Dupl. 2 Class. cum Oct.</i> <i>ex Prop. et Coi C. P. cum LL. 1 Noct. Fidelis sermo. com. S. Corp.</i> <i>Chri.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. de SS. Corp. C. Pr. <i>de Nativ. D.</i></p> <p>In 2 Vesp. com. Sequ.</p>
A	g	17	<p><i>Fer. 5.</i> OCT. SS. CORP. CHRI. <i>Dupl. maj. ut in Fest. LL. 2di et 3tii</i> <i>Noct. pr. com. S. Bennon. Ep. C.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Sequent. Cr. Ite</i>, 2 Or. de S. Benn. Pr. <i>Nativ. D.</i></p> <p>In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 S. Benn. Ep. 3 SS. Marc. et Marcell. MM.</p>
A	a	18	<p><i>Fer. 6.</i> S. Antonii de Padua C. <i>Dupl. (fuit 13 huj.) Off. ut in Coi C. n.</i> <i>P. et pr. loc. mut. 3 Hym. ✕. 9 L. de SS. Marc. et Marcell. MM. Com.</i> <i>Oct. et SS. MM.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. de Oct. 3 SS. MM. Pr. <i>cois.</i></p> <p>Vesp. a Cap. de Sequ. com. 1 praec. 2 Oct. 3 SS. Gervas. et Protas. MM.</p>
A	b	19	<p><i>Sabb.</i> S. Julianae de Falconer. V. <i>Semid. Off. ut in Coi Virg. et pr. loc.</i> <i>Hym. pr. ex 1 Vesp. 9 L. de SS. Gervas. et Protas. MM. Com. 1 Oct.</i> <i>2 SS. MM.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. de Oct. 3 de SS. MM.</p> <p>1 Vesp. de Sequ. <i>ex Prop. com. 1 Dom. 3 post Pent. Ana: Cognoverunt.</i> 2 praec. 3 Oct. 4 S. Sylverii Pp. M. <i>Ana et ✕. ex Laud.</i></p>

Missa de S^{ma} Trinit. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudente pueri. In exitu. Hymn: Jam sol recedit. Salve Regina
Litan. de S^{mo}.

Litan.

Item.

Hora II. cant. Missa de S^{to} confess. Gl. Cr. Litan. de S^{mo}.

Hora II. cant. Missa de S^{mo} Gl. Cr.

Litan. Lauret. Salve Regina.

Missa de S^{to} Martyr. Gl. Cr. In vesp: Dixit Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Laudate Dⁿⁱm oes. Hymn. Iste confessor.
Salve Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina.

Missa de S^{to} Jan. Bapt. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Confitebor.
Beatus. Laudate pueri. Laudate Dⁿⁱm oes. Hymn. Ut
queant laxis. Salve Regina

Litan. Lauret. Salve Regina.

Junius xxx.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
R	C.	20	<p>DNICA III <i>post Pent.</i> S. ERASMI Ep. M. <i>Dupl. maj. ex Prop. et Coi un. M. LL. 1 Noct.</i> A Mileto, 9 L. et com. 1 Dom. 2 Oct. 3 S. Sylverii Pp. M. <i>Ana et v. ex 1 Vesp.</i></p> <p>In Missa Gl. Cr. <i>Ite</i>, 2 Or. et ult. <i>Ev. de Dom.</i> 3 de Oct. 4 S. M. Pr. S. Trinit.</p> <p>In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 Dom. 3 Oct.</p>
A	d	21	<p><i>Fer. 2.</i> S. Aloysii Gonz. C. <i>Dupl. Ut in Coi C. n. P. et pr. loc.</i> com. Oct.</p> <p>In Missa Gl. Cr. <i>Ite</i>, 2 Or. de Oct. Pr. <i>cois.</i></p> <p>Vesp. a Cap. de Sequ. <i>ex Prop.</i> com. 1 praec. 2 Oct. v. Amavit. 3 S. Paulini Ep. C. v. Elegit.</p>
R	e	22	<p><i>Fer. 3.</i> SS. Decem millium Militum MM. <i>Dupl. ex Prop. et Coi MM.</i> 9 L. <i>ex 2bus un.</i> S. Paulini Ep. C. com. 1 Oct. 2 S. Ep. C. <i>Ana et v. ex 1 Vesp.</i></p> <p>3. 58. p. m. In Missa Gl. Cr. <i>Ite</i>, 2 Or. de Oct. 3 de S. Ep. C. (<i>cujus secret. Or. ex Missa: Sacerdotes, de Coi C. P.</i>)</p> <p>Vesp. a Cap. de Sequ. <i>ex 1 Vesp.</i> com. praec.</p>
A	f	23	<p><i>Fer. 4. (Vigil. cum jej.)</i> Oct. S. Bennonis Ep. C. <i>Dupl. ex Prop. et Coi C. P.</i> 9 L. et com. <i>Vigil. Ana et v. de ferr. curr. Or. pr.</i></p> <p>In Missa Gl. Cr. <i>Ite</i>, 2 Or. et ult. <i>Ev. de Vigil.</i></p> <p>1 Vesp. de Sequ. <i>ut in pr. loc.</i> com. nulla.</p>
A	g	24	<p><i>Fer. 5.</i> NATIV. S. JOANNIS Bapt. (<i>Bud. ad S. Petr. Patroc. secund.</i>) <i>Dupl. 1 Class. cum Oct. (Fest. For.) Oia pr.</i></p> <p>In Missa Gl. (<i>Bud. Cr.</i>) <i>Ite</i>, Or. un. Pr. <i>cois.</i></p> <p>In 2 Vesp. <i>ut ibi.</i> com. nulla.</p>
A	a	25	<p><i>Fer. 6.</i> De 2 Die infr. Oct. S. Joannis Bapt. <i>Semid. Off. ut heri except. pr.</i> com. S. Elogii Ep. C. <i>ex Prop.</i></p> <p>In Missa Gl. (<i>Bud. Cr.</i>) <i>Ite</i>, 2 Or. de S. Ep. 3 <i>Conced.</i></p> <p>1 Vesp. de Sequ. <i>ut ibi.</i> com. Oct.</p>
R	b	26	<p><i>Sabb.</i> SS. Joannis et Pauli MM. <i>Dupl. Off. de Coi MM. LL. ut reliq. in pr. loc.</i> com. Oct.</p> <p>In Missa Gl. (<i>Bud. Cr.</i>) <i>Ite</i>, 2 Or. de Oct.</p> <p>In 2 Vesp. <i>ut ibi.</i> com. 1 Dom. 4 <i>post Pent. Ana: Praevaluit.</i> 2 Oct.</p>

Co-
lor. L. D.
D. M.

Junius xxx.

A	C.	27	DNICA IV <i>post Pent.</i> De ea. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Psalt. et pr. loc.</i> Ad Matut. <i>Hym.</i> Nocte surgentes. <i>Ad Laud.</i> Ecce jam Noct. usq. ad Dom. 1 <i>Octobr.</i> com. Oct. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de Oct. <i>tant.</i> Pr. <i>S. Trinit.</i> Vesp. de ead. Dom. com. Sequ. et Oct.
A	d	28	<i>Fer. 2.</i> (<i>Vigil. cum jej.</i>) S. Leonis Pp. C. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Coi C. P. et pr. loc.</i> 9 L. de Vigil. com. 1 Oct. 2 Vigil. <i>Ana et v. de Psalt. fer. curr.</i> Or. <i>pr.</i> In Missa <i>Gl. (Bud. Cr.) Ite</i> , 2 Or. de Oct. 3 et ult. <i>Ev. de Vigil.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ut ibi.</i> com. nulla.
R	e	29	<i>Fer. 3.</i> SS. PETRI et PAULI Ap. (<i>Bud. ad S. Petr. Patroc. primar.</i>) <i>Dupl.</i> 1 <i>Class. cum Oct. (Fest. For.)</i> Off. <i>ut in Coi Aplor. et pr. loc.</i> com. nulla. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , Or. un. Pr. <i>Aplor.</i> In 2 Vesp. <i>ut ibi.</i> com. nulla.
R	f	30	<i>Fer. 4.</i> Commemorat. S. Pauli Ap. <i>Dupl.</i> Off. <i>ut in Coi Aplor. et pr. loc.</i> com. S. Petri Ap. <i>ut ibi.</i> 2 S. Joannis Bapt. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de S. Petr. 3 de S. Joann. Pr. <i>Aplor.</i> Vesp. a Cap. de Sequ. <i>ex 1 Vesp. Fest.</i> com. 1 SS. Petri et Pauli Ap. <i>simul.</i> <i>Ana et v. ex Suffr.</i> Or. Deus, qui hodie. diem.

JULIUS DIER. XXXI.

A	g	1	<i>Fer. 5.</i> Oct. S. Joannis Bapt. <i>Dupl.</i> Off. <i>ut in Fest. LL. 1 Noct. de script. curr. reliq. pr.</i> com. SS. Petri et Pauli Ap. <i>ut ibi.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de Oct. Pr. <i>Aplor.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>pr.</i> <i>Ad 1 Hym. Stroph. flectit. ad Grad. Altar.</i> com. nulla. In <i>Fine Hymnor. ejusd. metri:</i> Jesu tibi sit glor. <i>per tot. Oct.</i>
A	a	2	<i>Fer. 6.</i> VISITAT. B. M. V. <i>Dupl. 1 Class. cum Oct. (Fest. For.)</i> Off. <i>ut in pr. loc. et ejus Off. parv.</i> L. 8. <i>dividenda in duas a verbis.</i> Non enim sola famil. com. nulla. <i>Ad Prim. in R. br. v.</i> Qui natus es. <i>per tot. Oct.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , Or. unic. Pr. <i>Et te in visitat.</i> In 2 Vesp. <i>ut ibi.</i> com. nulla.
A	b	3	<i>Sabb.</i> De 2 Die infr. Oct. Visitat. B. M. V. <i>Semid.</i> Off. <i>ex Prop. et ut heri.</i> com. SS. Petri et Pauli Ap. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de SS. Petr. et Paul. 3 de Spirit. S. Pr. <i>ut heri.</i> Vesp. de ead. Oct. a Cap. de Dom. 5 <i>post Pent.</i> <i>Ana:</i> Montes Gelboe. com. 1 Visit. B. M. V. 2 SS. Petri et Paul. Ap. 3 S. Udalr. Ep. C. <i>ex Prop.</i> A. C. 4.

Missa de Trinitate. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Beatus. Laudate
pueri. In exitu. Hymn. Lucis creator optime. Salve Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina.

Missa de S. Apollis. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Laudate pueri (redidit)
In convertendo. Domine probasti. Hymn. Decora lux. Salve
Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina. Initium Novenae.

Missa de Beata. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Laudate pueri. Sactatus sum.
Nisi Dñs. Lauda Jerusal. Hymn. Ave maris stella.
Salve Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina.

Missa de Dedicat. Ecclesie Regiae. Gl. Cr. In vesp. Dixit.
Confitebor. Beatus. Laudate pueri. Lauda Jerusal.
Hymn. Coelestis urbs Jerusal. Salve Regina

Hora 10^a Missa de Beata. Gl. Cr. Te Deum laudamus.
Litan. Lauret. Salve Regina.

Julius XXXI.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C	4	<p>DNICA V <i>post Pent.</i> De ea. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Psalt. et pr. loc. LL. 1 Noct.</i> <i>Incip. lib. 2 Reg. 9 L. de S. Udalric. Ep. C. ex Prop. com. 1 Visitat.</i> <i>B. M. V. 2 SS. Petr. et Paul. 3 S. Ep. C.</i> <i>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. et Pr. de Visit. B. M. V. 3 de SS. Petr. et Paul.</i> <i>4 S. Ep. C.</i> <i>Vesp. de ead. Dom. com. 1 Visitat. 2 SS. Petr. et Paul.</i></p>
A	d	5	<p><i>Fer. 2.</i> De 4 die <i>infr. Oct. Visit. B. M. V. Semid. ex Prop. et ut in Fest.</i> <i>com. SS. Petr. et Pauli Ap.</i> <i>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de SS. Petr. et Paul. 3 de Spirit. S. Pr. ut</i> <i>heri.</i> <i>1 Vesp. de Sequ. ut in 1 Vesp. com. Visitat. B. M. V.</i></p>
R	e	6	<p><i>Fer. 3.</i> Oct. SS. Petri et Pauli Apl. <i>Dupl. Off. de Coi Ap. et pr. loc.</i> <i>com. Oct.</i> <i>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de Oct. Pr. Aplor.</i> <i>In 2 Vesp. ut ibi. com. Oct.</i></p>
A	f	7	<p><i>Fer. 4.</i> De 6 Die <i>infr. Oct. Visitat. B. M. V. Semid. ex Prop. et ut in</i> <i>Fest.</i> <i>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de Spirit. S. 3 Eccl. v. pr. Pp. Pr. de Oct.</i> <i>1 Vesp. de Sequ. ex Prop. com. Visitat. B. M. V.</i></p>
R	g	8	<p><i>Fer. 5.</i> SS. Chilian Ep. et Soc. MM. <i>Dupl. Off. ex Prop. et Coi MM.</i> <i>In Hym. Matut. n. mut. ult. Stroph. com. Visitat.</i> <i>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. et Pr. de Oct.</i> <i>1 Vesp. de Sequ. ut in 1 Vesp. com. praec.</i></p>
A	a	9	<p><i>Fer. 6. OCT. VISITAT. B. M. V. Dupl. maj. ex Prop. et ut in</i> <i>Fest.</i> <i>In Missa Gl. Cr. Ite, Or. un. Pr. ut in Fest.</i> <i>In 2 Vesp. com. Sequ.</i></p>
R	b	10	<p><i>Sabb. SS. Septem Fratrum, et Rufinae ac Secundae MM. Semid. Off.</i> <i>ut in Coi MM. et pr. loc. Rrium 8. Haec est vera fraternitas. Suffr.</i> <i>In Missa Gl. Ite, 2 Or. A Cunct. 3 ad Libit. Pr. cois.</i> <i>1 Vesp. de Sequ. ex Prop. mut. 3 Hym. v. com. 1 Dom. 6 post Pent. Ana:</i> <i>Oscero Dne. 2 praec. 3 S. Pii Pp. M.</i></p>

Julius xxxi.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C	11	<p>DNICA VI <i>post Pent.</i> S. BRICTII Ep. Mart. C. (<i>Compatr. Dioeces.</i>) <i>Dupl. maj.</i> Off. <i>ex Prop. et Coi C. P. cum LL. 1 Noct.</i> Fidelis sermo. 9 L. et com. Dom. 2 S. Pii Pp. M. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. <i>et ult. Ev. de Dom.</i> 3 S. Pp. M. Pr. S. Trinit. In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 Dom. 3 SS. Naboris et Felicis MM.</p>
A	d	12	<p><i>Fer. 2.</i> S. Joannis Gualbert. Abb. <i>Dupl. Ut in Coi C. n. P. et pr. loc.</i> com. SS. Naboris et Felicis MM. In Missa <i>Gl. Ite</i>, 2 Or. de SS. MM. Vesp. a Cap. de Sequ. <i>ex Prop. com. praec.</i></p>
R	e	13	<p><i>Fer. 3.</i> S. Margaritae V. et M. <i>Dupl. ex Prop. et de Coi Virg. et M.</i> <i>(In Rom. 20. huj.)</i> In Missa <i>Gl. Ite</i>, Or. un. Vesp. a Cap. de Sequ. <i>Ana: O Doct. com. praec.</i></p>
A	f	14	<p><i>Fer. 4.</i> S. Bonaventurae Ep. C. et Doct. <i>Dupl. Off. de Coi C. P. LL.</i> <i>1 Noct. Sapientiam, de Coi Doct.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, Or. un. 1 Vesp. de Sequ. <i>ex Prop. ut ibi. com. praec. Ana: O Doct.</i></p>
A	g	15	<p><i>Fer. 5. DIVISIO APLOR.</i> <i>Dupl. maj. ex Prop. et Coi Aplor. cum LL.</i> <i>1 Noct. Sic nos exiltimet.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, Or. un. Pr. <i>Aplor.</i> 1 Vesp. de Sequ. com. praec. — <i>In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi</i> <i>sit glor.</i></p>
A	a	16	<p><i>Fer. 6. COMMEMORAT. B. M. V. de Mont. Carm.</i> <i>Dupl. 2 Class.</i> <i>Off. ut in pr. loc. et ejus Off. parv. Ad Benedict. Ana pr. Ad Prim. in</i> <i>R. br. x. Qui natus es.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, Or. un. Pr. <i>Et te in Commemorat.</i> In 2 Vesp. com. Sequ.</p>
A	b	17	<p><i>Sabb.</i> S. Alexii C. <i>Dupl. Off. ut in Coi C. n. P. et pr. loc.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i>, Or. un. Pr. <i>cois.</i> In 2 Vesp. com. 1 Dom. 7 <i>post Pent. Ana: Unxerunt. 2 SS. Symphoros.</i> <i>cum 7 Filiis MM.</i></p>

Missa de Octav. Dedic. Eccl. Reg. Gl. Cr. In Vesp. Dixit. Confitebor.
Beatus. Laudate pueri. Lauda Jerusal. Hymn. Coelestis urbs.
Salve Regina. von der Lischy'schen Handschrift
von Pater Ignatz Mauermann

N. B. habe ich
aufgehängt.
C. 2. Vorhan
nach einander.

Sitan. Lauret. Salve Regina.

Missa de Dnica. Gl. Cr. In vesper. Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Laudate Dnum oes. Hymn. Iste Confessor.
Salve Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina.

Julius XXXI.

Co- lor.	L. D.	M. D.	
V	C.	18	DNICA VII <i>post Pent.</i> De ea. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Psalt. et pr. loc. LL. 1 Noct.</i> Incip. lib. 3 Reg. 9 L. <i>ex 2bus un.</i> et com. SS. Symphor. et caet. MM. Suffr. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de SS. MM. 3 <i>A Cunct.</i> Pr. S. Trinit. 1 Vesp. de Sequ. <i>mut.</i> 3 <i>Hym. ✕.</i> com. Dom.
A	d	19	<i>Fer. 2.</i> S. Vincentii á Paulo C. <i>Dupl.</i> Off. <i>ut in Coi C. n. P. et pr. loc.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , Or. un. Vesp. a Cap. de Sequ. <i>mut.</i> 3 <i>Hym. ✕.</i> com. praec.
A	c	20	<i>Fer. 3.</i> S. Henrici Imp. C. <i>Dupl.</i> (<i>in Rom. 15 huj.</i>) <i>Ut in Coi C. n. P. et pr. loc.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , Or. un. In 2 Vesp. com. Sequ. et S. Praxedis V.
R	f	21	<i>Fer. 4.</i> S. Anacleti Pp. M. <i>Semid.</i> (<i>in Rom. 13 huj.</i>) <i>Ut in Coi un. M. et pr. loc.</i> 9 L. et com. S. Praxedis V. Suffr. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. de S. V. 3 <i>A Cunct.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ut in pr. loc.</i> com. praec.
A	g	22	<i>Fer. 5.</i> S. MARIAE MAGD. <i>Dupl.</i> (<i>Fest. For. *</i>) Off. <i>ut in Coi nec V. nec M. et pr. loc.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , Or. un. Vesp. a Cap. de Sequ. com. 1 praec. 2 S. Liborii Ep. C.
A		6. 44. a. m.	
R	a	23	<i>Fer. 6.</i> S. Apollinaris Ep. M. <i>Dupl.</i> <i>Ut in Coi un. M. et pr. loc.</i> com. S. Liborii Ep. C. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. de S. Ep. C. Vesp. a Cap. de Sequ. <i>mut.</i> 3 <i>Hym. ✕.</i> com. praec. et S. Christinae V. M.
A	b	24	<i>Sabb. (Vigil. cum jej.)</i> S. Camilli de Lellis C. <i>Dupl.</i> (<i>alib. heri</i>) Off. <i>ut in Coi C. n. P. et pr. loc. LL. 3 Noct.</i> Homil. in Ev. Sint Lumbi, <i>ex Coi C. n. P.</i> 9 L. et com. 1 Vigil. <i>Ana et ✕. de Psalt. fer. curr.</i> Or. pr. 2 S. Christinae V. M. Missa: (<i>Os justi de Coi C. n. P.</i>) <i>Gl. Ite, Ev.: sint Lumbi.</i> 2 Or. <i>et ult. Ev. de Vigil.</i> 3 S. V. M. 1 Vesp. de Sequ. com. 1 praec. 2 Dom. 8 <i>post Pent. tant.</i> <i>Ana: Exau-</i> <i>disti.</i>
R			

Julius XXXI.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
R	C.	25	<p>DNICA VIII <i>post Pent.</i> S. JACOBI Ap. <i>Dupl. 2 Class. Off. cum LL. 1 Noct.</i> Sic nos existimet. <i>de Coi Aplor. reliq. pr. 9 L. et com. Dom. 2 S. Christophor. M.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Cr. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Dom. (in priv. Miss. 3 de S. M.) Pr. Aplor.</i></p> <p>In 2 Vesp. com. Sequ. <i>tant.</i></p>
A	d	26	<p><i>Fer. 2.</i> S. ANNAE Matr. B. M. V. <i>Dupl. 2 Class. cum Oct. Off. de Coi nec V. nec M. LL. 1 Noct.</i> Mulierem fortem, <i>reliq. ut in pr. loc.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Ite, Or. un.</i></p> <p>In 2 Vesp. com. Sequ. et S. Pantaleon. M.</p>
A	e	27	<p><i>Fer. 3.</i> S. Hieronymi Aemilian. C. <i>Dupl. (alib. 20 huj.) Ut in Coi C. n. P. et pr. loc. mut. 3 Hym. 9 L. et com. 2 de S. Pantaleon. M. 1 Oct.</i></p> <p>Missa <i>pr. Gl. Ite, 2 Or. de Oct. 3 de S. M.</i></p> <p>In 2 Vesp. com. Sequ. et Oct.</p>
R	f	28	<p><i>Fer. 4.</i> SS. Nazarii et Soc. MM. <i>Semid. ut in Coi MM. et pr. loc. com. Oct.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Ite, 2 Or. de Oct. 3 Conced.</i></p> <p>1 Vesp. de Sequ. com. 1 praec. 2 Oct. 3 S. Felicis et Soc. MM.</p>
A	g	29	<p><i>Fer. 5.</i> S. MARTHAЕ V. <i>Dupl. maj. Off. cum LL. 1 Noct. de Virg. reliq. pr. com. 1 Oct. 9. ex 1 Vesp. 2 SS. Felicis et Soc. MM.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Ite, 2 Or. de Oct. 3 SS. MM.</i></p> <p>In 2 Vesp. com. 1 Oct. 9. ex 1 Vesp. 2 SS. Abdon. et Sennen. MM.</p>
A	a	30	<p><i>Fer. 6.</i> De 5 Die infr. Oct. S. Annae. <i>Semid. Off. ex Prop. et Coi nec V. nec M. 9 L. et com. SS. Abdon. et Sennen. MM.</i></p> <p>7. 6. In Missa <i>Gl. Ite, 2 Or. de SS. MM. 3 Conced.</i></p> <p>a. m. 1 Vesp. de Sequ. com. Oct.</p>
A	b	31	<p><i>Sabb.</i> S. Ignatii Loj. C. <i>Dupl. Ut in Coi C. n. P. et pr. loc. com. Oct.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Ite, 2 Or. de Oct.</i></p> <p>1 Vesp. de Sequ. <i>pr. com. 1 S. Pauli Ap. 2 praec. 3 Dom. 9 post Pent. (1 Aug.) Ana: Sapientia. 4 Oct. 5 SS. Machabaeor. MM.</i></p>

Missa de Sto Aplo. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Laudate pueri.
Credidi. In convertendo. Dne probasti. Hymn. Excultet
orbis. Salve Regina.

Hora 11^a cant. Missa de Sto Confessore. Gl. Cr.
Litan. Lauret. Salve Regina.

Missa Applorum. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Laudate pueri.
Credidi In convertendo. Dñe probasti. Hymn. Miris
modis repente liber. Salve Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C	1	<p>DNICA IX post Pent. (1 Aug.) S. PETRI Ap. ad Vincul. <i>Dupl. maj.</i> <i>Off. ut in pr. loc.</i> 9 L. de Dom. com. 1 S. Paul. Ap. 2 Dom. 3 Oct. 4 SS. Machabaeor. MM.</p> <p>In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. S. Pauli. 3 Dom. <i>cum ult. Ev.</i> 4 SS. Macha- baeor. MM. Pr. <i>Aplor.</i></p> <p>In 2 Vesp. com. 1 S. Pauli. 2 Sequ. <i>ex 1 Vesp.</i> 3 Dom. 4 S. Stephan. Pp. M.</p>
A	d	2	<p><i>Fer. 2.</i> Oct. S. Annae. <i>Dupl. ex Prop. et Coi nec V. nec M. LL. 1 Noct.</i> <i>Incip. Parab. Salomon. ex Dom. praec. (1 Aug.)</i> 9 L. <i>ex 2bus un. et</i> com. S. Stephan. Pp. M.</p> <p>In Missa <i>Gl. Ite</i>, 2 Or. de S. M.</p> <p>Vesp. a Cap. de Sequ. Or. <i>ex Prop. com. praec.</i></p>
R	e	3	<p><i>Fer. 3.</i> Invent. S. Stephani Proto-M. <i>et Soc. CC. Dupl.</i> <i>Off. ut in Coi</i> <i>un. M. et pr. loc.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Ite</i>, Or. un.</p> <p>Vesp. a Cap. de Sequ. <i>mut. 3 Hym. ✕- com. praec.</i></p>
A	f	4	<p><i>Fer. 4.</i> S. Dominici C. <i>Dupl.</i> <i>Off. ut in Coi C. n. P. et pr. loc.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Ite</i>, Or. un.</p> <p>1 Vesp. de Sequ. <i>pr. com. 1 praec. 2 S. Oswaldi M. ex Prop. In Fine</i> <i>Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor.</i></p>
A	g	5	<p><i>Fer. 5. DEDICAT. B. MARIAE</i> V. ad Niv. <i>Dupl. maj.</i> <i>Off. ut in pr.</i> <i>loc. et ejus. Off. parv.</i> 9 L. et com. S. Oswaldi M. <i>ex Prop. Ad Prim.</i> <i>in Rrio br. ✕. Qui natus es.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. de S. M. Pr. <i>Et te in Festiv.</i></p> <p>1 Vesp. de Sequ. <i>pr. com. 1 praec. 2 SS. Xyfti et Soc. MM. In Fine Hym-</i> <i>nor. ejusd. metri: Qui te revelas.</i></p>
A	a	6	<p><i>Fer. 6. TRANSFIGURAT. D. N. J. C.</i> <i>Dupl. maj.</i> Oia <i>pr.</i> 9 L. et com. SS. Xyfti <i>et Soc. MM. Ad Prim. in Rrio br. ✕. Qui apparuisti</i> <i>hodie.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. de SS. MM. Pr. <i>de Nativ. D. tant.</i></p> <p>1 Vesp. de Sequ. <i>ex Prop. com. praec. tant.</i></p>
R	b	7	<p><i>Sabb.</i> S. DONATI Ep. M. (Patr. Dioec. secund.) <i>Dupl. 2 Class. cum</i> <i>Oct. ex Prop. et Coi un. M.</i> 9 L. et com. SS. Afrae <i>et Soc. MM. n.</i> VV. <i>ibid.</i></p> <p>In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, Or. (<i>in Miss. priv. 2 de SS. MM.</i>) un. Pr. <i>cois.</i></p> <p>In 2 Vesp. com. Dom. <i>10 post Pent. (2 Aug.) Ana: Ego in Altissimis.</i></p>

Co- lor.	L. D.	D. M.	
R	C	8	<p>DNICA X post Pent. (2 Aug.) De ea. Semid. Off. ut in Psalt. et pr. loc. LL. 1 Noct. Incip. lib. Ecclesiastes, com. Oct. Ad Prim. dic. Pl. Confitemini, et Symb. Quicunq. sine Precib.</p> <p>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. Oct. tant. Pr. S. Trinit.</p> <p>1 Vesp. de Sequ. mut. 3 Hym. &. com. 1 Dom. 2 Oct. 3 S. Romani M.</p>
A			
A	d	9	<p>Fer. 2. (Vigil. cum jej.) S. Cajetani C. Dupl. (in Rom. 7 huj.) Off. ut in Coi C. n. P. et pr. loc. 9 L. de Vigil. com. 1 Oct. 2 Vigil. Ana et &. ex Psalt. fer. curr. Or. pr. 3 S. Romani M. Ana et &. ex 1 Vesp.</p> <p>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de Oct. 3 et ult. Ev. de Vigil. 4 de S. M.</p> <p>1 Vesp. de Sequ. pr. com. praec. tant.</p>
R			
R	e	10	<p>Fer. 3. S. LAURENTII M. Dupl. 2 Class. cum Oct. (Fest. For. *) Oia prop.</p> <p>In Missa Gl. Cr. Ite, Or. un. Pr. cois.</p> <p>In 2 Vesp. ut ibi. com. 1 S. Donati M. 2 SS. Tiburt. et Susann. MM.</p>
R			
R	f	11	<p>Fer. 4. De 5 Die infr. Oct. S. Donati Ep. M. Semid. ex Prop. et Coi un. M. 9 L. de SS. Tiburt. et Susann. MM. com. 1 S. Laur. et SS. MM.</p> <p>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. S. Laur. 3 SS. MM.</p> <p>1 Vesp. de Sequ. com. 1 S. Donati. 2 S. Laur. M.</p>
A			
A	g	12	<p>Fer. 5. S. Clarae V. Dupl. Off. ut in Coi Virg. et pr. loc. com. 1 et 2 Oct.</p> <p>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. Donat. 3 de S. Laur.</p> <p>In 2 Vesp. com. 1 S. Donat. 2 S. Laur. 3 SS. Hyppol. et Soc. MM.</p>
R			
R	a	13	<p>Fer. 6. De 7 Die infr. S. Donati Ep. M. Semid. ex Prop. et Coi un. M. 9 L. de SS. Hypp. et Soc. MM. com. 1 S. Laur. 2 SS. MM.</p> <p>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. Laur. 3 SS. MM.</p> <p>1 Vesp. de Sequ. com. 1 S. Laur. 2 S. Eusebii C.</p>
R			
R	b	14	<p>Sabb. (Vigil. cum jej.) Oct. S. Donati Ep. M. Dupl. ex Prop. et Coi un. M. 9 L. de Vigil. com. 1 S. Laur. M. 2 Vigil. Ana et &. de Psalt. ex Sabb. Or. pr. 3 S. Eusebii C.</p> <p>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. Laur. 3 et ult. Ev. de Vigil. 4 S. C.</p> <p>1 Vesp. de Assumpt. B. M. V. pr. Ad 1 Hym. Stroph. flectil. ad grad. Altar. com. Dom. tant. 11 post Pent. (3 Aug.) Ana: Omnis Sapientia. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor. per tot. Oct.</p>
A			

Missa de Dnica. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Laudate Dnum oēs. Hymn: Iste Confessor.
Salve Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina.

Missa de Sto Martyr. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Credidi. Hymn: Deus tuorum militum.
Salve Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina. Initium Novenae.

Missa de Beata. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Laudate pueri.
Laetatus. Nisi Dominus. Lauda Jerusal. Hymn. Ave
maris stella. Salve Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina.

Cö-
lor. L.
D. M.
D.

Augustus xxxi.

A	C.	15	DNICA XI <i>post Pent.</i> (3 Aug.) ASSUMPT. B. M. V. <i>Dupl. 1 Class. cum Oct. Off. ut in pr. loc. et ejus Off. parv. 9 L. et com. Dom. tant. Ad Prim. in R. br. ✕. Qui natus es. per tot. Oct. Ante summam Missam Bno Herbar.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Dom. Pr. Et te in Assumpt. per tot. Oct.</i> In 2 Vesp. com. Sequ. et Dom. tant.
A	d	16	<i>Fer. 2. S. Hyacinthi C. Dupl. Ut in Coi C. n. P. et pr. loc. mut. 3 Hym. ✕. LL. 1 Noct. Incip. lib. Sapientiae, ex Dom. praec. (3 Aug.) com. Assumpt. B. M. V. et S. Laur. M.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite, 2 Or. et Pr. de Assumpt. 3 S. Laur.</i> Vesp. a Cap. de Sequ. <i>ut in 1 Vesp. Fest. Or. pr. com. praec. et Assumpt. B. M. V.</i>
R	e	17	<i>Fer. 3. Oct. S. Laurentii M. Dupl. ut in Fest. LL. 1 Noct. de Script. curr. reliq. pr. com. Assumpt. B. M. V.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite, 2 Or. et Pr. de Assumpt. B. M. V.</i> In 2 Vesp. com. Assumpt. et S. Agapiti M.
A	f	18	<i>Fer. 4. De 4 Die infr. Oct. Assumpt. B. M. V. Semid. Off. ut in Fest. except. pr. 9 L. et com. S. Agapiti M.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. M. 3 de Spirit. S. Pr. ut heri.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ex Prop. com. Oct. et S. Magni M. ex Prop.</i>
A	g	19	<i>Fer. 5. S. Sebaldi C. Dupl. ex Pr. et Coi C. n. P. com. Oct. et S. Magni M.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite, 2 Or. et Pr. de Oct. 3 de S. M.</i> Vesp. a Cap. de Sequ. com. praec. et Oct.
A	a	20 10.10. p. m.	<i>Fer. 6. S. Bernardi Abb. Dupl. Ut in Coi C. n. P. et pr. loc. com. Oct.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite, 2 Or. et Pr. de Oct.</i> In 2 Vesp. com. Sequ. et Oct.
A	b	21	<i>Sabb. S. Ludovici Ep. C. Semid. (in Rom. 19 huj.) Off. ut in Coi C. P. et pr. loc. mut. 3 Hym. ✕. com. Oct.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite, 2 Or. et Pr. de Oct. 3 de Spirit. S.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ut in 1 Vesp. com. 1 Dom. 12 post Pent. (4 Aug.) Ana: Sapientia clamitat. 2 praec. 3 SS. Timothei et Soc. MM.</i>

Co- lor.	L. D.	D. M.	
			Augustus xxxi.
A	C.	22	DNICA XII <i>post Pent.</i> (4 Aug.) OCT. ASSUMPT. B. M. V. Dupl. maj. Off. ut in Fests. except. pr. 9 L. et com. 1 Dom. 2 SS. Timothei et Soc. MM. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Dom. 3 de SS. MM. Pr. ut in Fests. In 2 Vesp. com. Sequ. et Dom.
A	d	23	Fer. 2. (Vigil. cum jej.) S. Philippi Benetii C. Dupl. Off. de Coi C. n. P. LL. 1 Noct. Incip. libr. Eccli, ex Dom. praec. (4 Aug.) reliq. ut in pr. loc. 9 L. et com. de Vigil. Ana et v. de Psalt. fer. curr. Or. pr. In Missa Gl. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Vigil. Pr. cois. 1 Vesp. de Sequ. com. praec.
R	e	24	Fer. 3. S. BARTHOLOMAEI Ap. Dupl. 2 Class. (Fest. For. *) Off. et LL. 1 Noct. Sic nos existimet, de Coi Aplor. reliq. pr. In Missa Gl. Cr. Ite, Or. un. Pr. Aplor. In 2 Vesp. com. Sequ. ex Prop.
A	f	25	Fer. 4. Translatio S. Hedwig. Vid. Dupl. Off. ex Prop. et Coi. nec V. nec M. In Missa Gl. Ite, Or. un. In 2 Vesp. com. Sequ. et S. Zephyrini Pp. M.
A	g	26	Fer. 5. S. Ludovici Reg. C. Semid. (in Rom. heri) ut in Coi C. n. P. et pr. loc. mut. 3 Hym. v. 9 L. et com. S. Zephyrini Pp. M. Suffr. In Missa Gl. Ite, 2 Or. de S. M. 3 A Cunct. 1 Vesp. de Sequ. mut. 3 Hym. v. com. praec. et S. Ruffi M. ex Prop.
A	a	27	Fer. 6. S. Josephi Calasanct. C. Dupl. Off. ut in Coi C. n. P. et pr. loc. com. S. Ruffi M. ex Prop. Missa pr. Gl. Ite, 2 Or. de S. M. Vesp. a Cap. de Sequ. Ana: O Doct. com. praec. et S. Hermetis M.
A	b	28	Sabb. S. Augustini Ep. C. et Doct. Dupl. Off. de Coi C. P. et pr. loc. com. S. Hermetis. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. M.
A	p. m.	4. 24.	1 Vesp. de SS. Angelis custod. (in Rom. 2 Oct.) com. 1 praec. Ana: O Doct. 2 Dom. 13 post Pent. (1 Sept.) tant. Ana: cum audisset Job.

Missa de Beata. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Laudate pueri.
Lactatus sum. Nisi Dñs. Lauda Jerusal. Hymn. Ave
maris. Salve Regina.

Missa cant. Hora 10 de Sto Confessore. Gl. sine Cr. Te Deum.
Litan. Lauret. Salve Regina.

Missa de. Sto Aplo. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Laudate pueri.
Eredidi. In convertendo. Dñe prebusti. Hymn. Exultet
orbis. Salve Regina.

~~Missae de die Penitentiæ con. Organum ab.~~

Litan. Lauret. Salve Regina.

Missa de S. Angelis. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor.
Beatus. Laudate pueri. Confitebor tibi Dne in toto
corde. Hymn: Custodes hominum psallimus angelos

Salve Regina.

Vermählungs Tag der Princess Joseffa
Königin von Spanien
habe ich ausgeführt.

Am 2. März die Königin von Spanien
ab.

Litan. Lauret. Salve Regina.

Augustus xxxi.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C.	29	DNICA XIII <i>post Pent.</i> (1 Sept.) SS. ANGELOR. custod. <i>Dupl. 2 Clafs. cum Oct.</i> Oia <i>pr.</i> 9 L. et com. Dom. 2 S. Sabinæ M. n. V. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. et ult. <i>Ev. de Dom.</i> (in <i>priv. Miss.</i> 3 de S. M. n. V.) <i>Pr. S. Trinit.</i> In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 Dom. 3 SS. Felicis et Adauct. MM.
A	d	30	<i>Fer. 2.</i> S. Rosæ Liman. V. <i>Dupl. Off. de Coi Virg. LL. 1 Noct.</i> Incip. lib. Job. <i>ex Dom. præc.</i> (1 Sept.) <i>reliq. ut in pr. loc.</i> 9 L. de SS. Felice et Adauct. MM. com. Oct. et SS. MM. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de Oct. 3 de SS. MM. Vesp. a Cap. de Sequ. <i>mut. 3 Hym. ♯.</i> com. præc. et Oct.
A	e	31	<i>Fer. 3.</i> S. Raymundi Nonnati C. <i>Dupl. Off. de Coi C. n. P. LL. oes pr' com. Oct.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de Oct. Vesp. a Cap. de Sequ. com. 1 præc. 2 Oct. 3 S. Aegidii Abb. 4 SS. Xysti et Soc. MM. <i>ex Prop. 5 SS. 12 Fratr. MM. Ana et ♯. ex Laud.</i>

SEPTEMBER DIER. XXX.

A	f	1	<i>Fer. 4.</i> S. Joannæ Franciscæ Fremiot de Chantal. Vid. <i>Dupl. (alib. 21 Aug.) Off. ut in Coi nec V. nec M. et pr. loc.</i> 9 L. de S. Aegidio Abb. com. 1 Oct. 2 S. Aegid. Abb. 3 SS. Xysti et Soc. MM. <i>ex Prop. 4 SS. 12 Fratr. MM. Ana et ♯. ex 1 Vesp.</i> Missa <i>pr. Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de Oct. 3 S. Abb. 4 SS. Xysti et Soc. MM. 5 SS. 12 Fratr. MM. 1 Vesp. de Sequ. <i>ex Prop.</i> com. præc. et Oct.
R	g	2	<i>Fer. 5.</i> Suscept. SPINEAE CORONAE D. <i>Dupl. maj. ex Prop. com. Oct.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de Oct. <i>Pr. de Cruce.</i> In 2 Vesp. com. Sequ. et Oct.
A	a	3	<i>Fer. 6.</i> S. Stephani Reg. C. <i>Semid. (in Rom. heri) Off. ut in Coi C. n. P. et pr. loc. mut. 3 Hym. ♯.</i> com. Oct. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de Oct. 3 <i>Conced.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ex Prop.</i> com. præc. et Oct.
A	b	4	<i>Sabb.</i> S. Lazari a Christo resuscitat <i>Dupl. ex Prop. et Coi un. M. com. Oct.</i> Missa <i>ex Prop. Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de Oct.
A		6. 38. a. m.	Vesp. a Cap. de Sequ. <i>ut in 1 Vesp. Fest.</i> com. præc. et Dom. <i>14 post Pent. (2 Sept.) Ana: In omnibus.</i>

A. C. 5.

September xxx.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C.	5	DNICA XIV <i>post Pent.</i> (2 Sept.) Oct. SS. Angelor. cusod. Dupl. Off. <i>ut in Fest. LL. 1 Noct. de Script. curr. reliq. ut in pr. loc.</i> 9 L. et com. Dom. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. et ult. <i>Ev. de Dom. Pr. S. Trinit.</i> In 2 Vesp. ult. <i>Pf. confitebor ex Vesp. fer. 6. a Cap. de Sequ. ex Prop. mut. 3 Hym. & com. Oct. et Dom.</i>
A	d	6	<i>Fer. 2.</i> S. Albini Ep. C. Dupl. ex Prop. et <i>Coi C. P.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , Or. un. In 2 Vesp. com. Sequ.
A	e	7	<i>Fer. 3.</i> S. Laurentii Justin. Ep. C. <i>Semid. (in Rom. 5 huj.) Ut in Coi C. P. et pr. loc. mut. 3 Hym. & Suffr.</i> <i>Missa: Statuit: Gl. Ite</i> , 2 Or. <i>A Cunct. 3 ad Libit.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>pr. Ad 1 Hym. Stroph. Flectit. ad grad. Altar. com. nulla.</i> <i>In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor.</i>
A	f	8	<i>Fer. 4.</i> NATIV. B. M. V. Dupl. 2 <i>Class. cum Oct. (Fest. For.)</i> Off. <i>ut in pr. loc. et ejus Off. parv.</i> 9 L. et com. S. Adriani M. <i>Ad Prim. in R. br. & Qui natus es, per tot. Oct.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , Or. (in priv. Miss. 2 de S. M.) un. Pr. <i>Et te in Nativ. per tot. Oct.</i> In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 S. Gorgonii M.
A	g	9	<i>Fer. 5.</i> S. JOACHIM C. Patr. B. M. V. Dupl. maj. (<i>fuit Dom. infr. Oct. Assumpt. B. M. V. alias 20 Mart.</i>) Off. <i>cum LL. 1 Noct. Beatus vir, de Coi C. n. P. et pr. loc. mut. 3 Hym. & 9 L. de S. Gorgonio M. Ad Bns Ana ut in hestern. Vesp. com. Oct. et S. M.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. et Pr. de Oct. 3 de S. M. (<i>Post Gradual. dic. duo Allel. et post & O Joachim Ste, unum Allel.</i>) In 2 Vesp. com. Sequ. et Oct.
A	a	10	<i>Fer. 6.</i> S. Nicolai de Tolent. C. Dupl. Off. <i>ut in Coi C. n. P. et pr. loc. com. Oct.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. et Pr. de Oct. 1 Vesp. de Sequ. com. 1 praec. 2 Oct. 3 SS. Proti et Hyacinthi MM.
A	b	11	<i>Sabb. S. ROSALIAE V. Panormit. Dupl. maj. (fuit 5. alib. 4 huj.) cum LL. de Virginib. de Coi Virg. et pr. loc.</i> 9 L. de SS. Prot. et Hyac. MM. com. 1 Oct. 2 SS. MM. <i>Missa: Dilexisti. Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. et Pr. de Oct. 3 de SS. MM. 1 Vesp. de SS. NOMINE MARIAE <i>pr. com. 1 praec. 2 Dom. 15 post Pent. (3 Sept.) Ana: Ne reminiscaris. Nihil. de Oct. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor.</i>

Missa de S. Angelis. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Confitebor tibi Dñe in tot. & m. Hymn: Cu-
stodes hominum. Salve Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina. Initium Novene

Missa de Beate. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Laudate pueri. Saeta-
tus. Nisi Dñs. Lauda Jerusal. Hymn. Ave maris.
Salve Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina.

Missa de Beata V. M. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Laudate pueri. 50
Letatus sum. Nisi Dominus. Lauda Ierusal. Hymn:
Ave maris. Salve Regina.

Hora 10^a cant. Missa de Beata. Gl. Cr. Te Deum laud.

Litan. Lauret. Salve Regina.

September xxx.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C.	12	DNICA XV <i>post Pent.</i> (3 Sept.) S. NOMINIS MARIAE. <i>Dupl. 2 Class.</i> <i>cum Oct.</i> Off. <i>ut in pr. loc. et ejus Off. parv.</i> 9 L. et com. Dom. <i>tant.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. <i>et ult. Ev. de Dom.</i> Pr. <i>Et te in Festiv.</i> In 2 Vesp. com. 1 Sequ. <i>ut ibi.</i> 2 Dom. 3 S. Materni Ep. C. <i>ex Prop.</i> <i>tant.</i>
R	d	13	<i>Fer. 2.</i> Decollat. S. Joannis Bapt. <i>Dupl. (fuit 29 Aug.)</i> Off. <i>ut in Coi</i> <i>un. M. et pr. loc.</i> com. 1 Oct. 2 S. Materni Ep. C. <i>ex Prop.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. <i>et Pr. de Oct.</i> 3 de S. Ep. C. 1 Vesp. de Sequ. <i>ex Prop.</i> com. 1 praec. 2 Oct.
R	e	14	<i>Fer. 3.</i> EXALTAT. S. CRUCIS. <i>Dupl. maj.</i> Oia <i>pr.</i> com. Oct. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de Oct. Pr. <i>de Cruce.</i> In 2 Vesp. com. 1 Sequ. <i>ex 1 Vesp. Fest.</i> 2 S. Nicomedis M.
A	f	15	<i>Fer. 4.</i> (Quat. Temp. <i>jej.</i>) OCT. NATIV. B. M. V. <i>Dupl. maj.</i> Off. <i>ut in Fest. LL. pr.</i> 9 L. et com. 1 <i>fer. Ana et Or. pr. ♀. de Psalt. fer.</i> <i>curr.</i> 2 S. Nicomedis M. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. <i>et ult. Ev. de fer.</i> 3 de S. M. Pr. <i>de Nativ.</i> In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 SS. Euphemiae et Soc. MM. <i>ut ibi.</i>
R	g	16	<i>Fer. 5.</i> SS. Cornelii et Cypriani PP. MM. <i>Semid.</i> Off. <i>de Coi MM. LL.</i> <i>1 Noct. Incip. libr. Job. ex Dom. praec. (3 Sept.) reliq. ut in pr. loc.</i> 9 L. et com. SS. Euphemiae et Soc. MM. <i>ut ibi.</i> Suffr. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. de SS. MM. 3 <i>A Cunct.</i> Pr. <i>cois.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ut ibi.</i> com. 1 praec. 2 S. Lamberti Ep. M.
A	a	17	<i>Fer. 6.</i> (Quat. Temp. <i>jej.</i>) Impressio Stigmatum S. Francisci C. <i>Dupl.</i> Off. <i>ut in Coi C. n. P. et pr. loc.</i> 9 L. et com. 1 <i>fer. Ana et Or. pr. ♀.</i> <i>de Psalt. fer. curr.</i> 2 S. Lamberti M. <i>ex Prop.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. <i>et ult. Ev. de fer.</i> 3 de S. M. In 2 Vesp. <i>ut ibi.</i> com. Sequ. <i>Ana pr.</i>
A	b	18	<i>Sabb.</i> (Quat. Temp. <i>jej.</i>) S. Thomae de Villa nov. Ep. C. <i>Semid.</i> Off. <i>cum LL. 1 Noct. Fidelis sermo, de Coi C. P. reliq. pr.</i> 9 L. et com. <i>fer. Ana et Or. pr. ♀. ex Psalt. de Sabb.</i> Suffr. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. <i>et ult. Ev. de fer.</i> 3 <i>A Cunct.</i> 1 Vesp. de Sequ. com. 1 Dom. 16 <i>post Pent. (4 Sept.) Ana: Adonai.</i> 2 praec. <i>Ana pr.</i>

September xxx.

Co. lor-	L. D.	D. M.	
R	C.	19 ☉ 1. 50. p. m.	DNICA XVI <i>post Pent.</i> (4 Sept.) SS. Januarii et Soc. MM. <i>Dupl.</i> Off. de <i>Coi MM. LL. 1 Noct.</i> Incip. libr. Judith. reliq. pr. 9 L. et com. Dom. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. et ult. <i>Ev. de Dom.</i> Pr. S. Trinit. Vesp. a Cap. de Sequ. com. praec. et Dom.
R	d	20	<i>Fer. 2.</i> (<i>Vigil. cum jej.</i>) SS. Eustachii et Soc. MM. <i>Dupl.</i> Ut in <i>Coi MM. et pr. loc.</i> 9 L. et com. <i>Vigil. Ana et ψ. de Psalt. fer. curr.</i> Or. prop. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. et ult. <i>Ev. de Vigil.</i> 1 Vesp. de Sequ. com. praec.
R	e	21	<i>Fer. 3.</i> S. MATTHAEI Ap. et Ev. <i>Dupl. 2 Class.</i> (<i>Fest. For.*</i>) Off. de <i>Coi Ap. et Ev. LL. ut in pr. loc.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , Or. un. Pr. <i>Aplor.</i> In 2 Vesp. com. Sequ. et S. Emmerami Ep. M. ex Prop.
R	f	22	<i>Fer. 4.</i> SS. MAURITII et Soc. MM. <i>Dupl. maj. ex Prop. et Coi MM. cum LL. 1 Noct.</i> Fratres, debitores. com. S. Emmerami Ep. M. ex Prop. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. de S. M. In 2 Vesp. com. 1 Sequ. ex Prop. 2 S. Theclae V. M.
R	g	23	<i>Fer. 5.</i> S. Victoris M. <i>Dupl. ex Prop. et Coi un. M.</i> 9 L. et com. S. Theclae V. M. In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. de S. V. M. 1 Vesp. de Sequ. ex Prop. com. praec. In <i>Fine Hymnor. ejusd. metri:</i> Jesu tibi sit glor.
A	a	24	<i>Fer. 6.</i> Sept. GAUDIOR. B. M. V. <i>Dupl. maj. ex Prop. Ad Prim. in R. br. ψ.</i> Qui natus es. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , Or. un. Pr. <i>Et te in Exultat.</i> 1 Vesp. de Sequ. com. nulla. In <i>Fine Hymnor. ejusd. metri:</i> Jesu tibi sit glor.
A	b	25	<i>Sabb. B. MARIAE V.</i> de Mercede. <i>Dupl. maj. (in Rom. heri.)</i> Off. ut in <i>pr. loc. et ejus Off. parv.</i> Ad Prim. in R. br. ψ. Qui natus es. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , Or. un. Pr. <i>Et te in Festiuitat.</i> In 2 Vesp. com. 1 Dom. 17 <i>post Pent.</i> (5 Sept.) <i>Ana:</i> Dne Rex. 2 SS. Cypriani et Justin, MM.

Missa de S. M. Martyr. Gl. Cr. In vesper. Dixit. Confitebor.
Beatus. Laudate pueri. Credidi. Hymn. Sanctorum meritis.
Salve Regina

Litan. Lauret. Salve Regina

Missa Appolorum. Gl. Cr. In vesper. Dixit. Laudate pueri. Credidi.
In convertendo. Dñe probasti. Hymn. Exultet orbis. Salve
Regina

Litan. Lauret. Salve Regina

Missa de Dnica. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. In exitu. Hymn. Lucas Creator. Salve
Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina.

Missa de S. Angelis. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Confitebor tibi Dñe. Hymn. Te splendor et
virtus. Salve Regina.

Hora 11^a Anniversar. p. Smo. Rege.

Litan. Lauret. Salve Regina

Co- lor.	L. D.	D. M.	
V	C.	26	DNICA XVII <i>post Pent.</i> (5 Sept.) De ea. <i>Semid.</i> Off. ut in <i>Pfalt. LL. 1</i> et <i>2di Noct. cum RR. ex Dom. 5 Sept. reliq. de Dom. 17 post Pent. 9 L.</i> o. o. ex <i>2bus com. SS. Cypriani et Justin. MM. Suffr.</i> a. m. In <i>Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de SS. MM. 3 A Cunct.</i> Vesp. de ead. Dom. com. Sequ. Suffr.
R	d	27	<i>Fer. 2.</i> SS. Cosmae et Damiani MM. <i>Semid.</i> Off. ut in <i>Coi MM. et pr.</i> <i>loc. Rrium. 8. Haec est vera. Suffr.</i> In <i>Missa Gl. Ite, 2 Or. A Cunct. 3 ad Libit.</i> 1 Vesp. de Sequ. com. nulla.
R	e	28	<i>Fer. 3.</i> S. WENCESLAI M. <i>Dupl. 2 Class. cum Oct.</i> Off. ut in <i>Coi un.</i> <i>M. LL. 1 Noct. Fratres, debitores, de Coi MM. reliq. ut in pr. loc.</i> In <i>Missa Gl. Ite, Or. un.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>pr. com. praec.</i>
A	f	29	<i>Fer. 4.</i> S. MICHAELIS Archang. <i>Dupl. 1 Class. (Fest. For.) Oia pr.</i> com. nulla. In <i>Missa Gl. Cr. Ite, Or. un. Pr. cois.</i> In 2 Vesp. com. Sequ. <i>tant. Ana: O Doct.</i>
A	g	30	<i>Fer. 5.</i> S. HIERONYMI Presb. et Doct. Eccl. <i>Dupl. 2 Class. cum Oct.</i> Off. de <i>Coi C. n. P. et pr. loc. LL. 1 Noct. Sapientiam, de Coi Doct.</i> com. nulla. In <i>Missa Gl. Cr. Ite, Or. un.</i> In 2 Vesp. <i>Ana: O Doct. com. Sequ. ex Prop. tant.</i>

OCTOBER DIER. XXXI.

A	a	1	<i>Fer. 6.</i> SS. Remigii, German. et Vedast. EEp. CC. <i>Semid. ex Prop. et</i> <i>Coi C. P. mut. 3 Hym. ✕. com. 1 S. Wencesl. 2 S. Hieron. ✕. Amavit.</i> In <i>Missa Gl. Cr. Ite, 2 et 3 Or. Octav.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ex Prop. mut. 3 Hym. ✕. com. 1 praec. 2 S. Wencesl.</i> 3 S. Hieron. <i>Ana: O Doct. ✕. Os justi.</i>
A	b	2	<i>Sabb.</i> S. Othonis Ep. C. <i>Dupl. ex Prop. et Coi C. P. com. 1 et 2 Oct.</i> In <i>Missa Gl. Cr. Ite, 2 et 3 Or. de Octav.</i> 1 Vesp. de Solemnit. S. Rosarii B. M. V. <i>ut 24 Sept. com. 1 praec. 2 Dom.</i> <i>18 post Pent. (1 Oct.) Ana: Adaperiat. 3 S. Wencesl. 4 S. Hieron.</i> <i>Ana: O Doct. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor.</i>

October xxxi.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C.	3	<p>DNICA XVIII <i>post Pent.</i> (1 Oct.) Solemnit. S. ROSARII B. M. V. <i>Dupl. maj. Off. ut 24 Sept. except. LL. 2di Noct. et Or. pr. 9 L. et com.</i> 1 Dom. 2 S. Wencesl. 3 S. Hieron. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. et ult. <i>Ev. de Dom.</i> 3 et 4 Octavar. Pr. <i>Et te</i> <i>in Solemnit.</i></p>
		4. 18. p. m.	
A			In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 Dom. 3 et 4 Octavar.
A	d	4	<p><i>Fer. 2.</i> S. Francisci Seraph. C. <i>Dupl. Off. et LL. 1 Noct.</i> Justus si morte, <i>de Coi C. n. P. reliq. pr. com.</i> 1 S. Wencesl. 2 S. Hieron. <i>Ana:</i> O Doct. <i>ψ. ex 1 Vesp.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. Oct. 3 de Octav. Vesp. a Cap. de Sequ. <i>ex 1 Vesp. fest. com.</i> 1 praec. 2 S. Hieron. 3 SS. Placidi et Soc. MM.</p>
R	e	5	<p><i>Fer. 3.</i> Oct. S. Wencesl. M. <i>Dupl. ex Prop. et Coi un. M. LL. 1 Noct.</i> Incip. libr. 1 Machabaeor. <i>ex Dom. praec. (1 Oct.) 9 L. de SS. Placido</i> <i>et Soc. MM. com. S. Hieron. et MM.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. de S. Hieron. 3 de SS. MM. Vesp. a Cap. de Sequ. com. praec. et S. Hieron. <i>Ana:</i> O Doct.</p>
A	f	6	<p><i>Fer. 4.</i> S. Brunonis C. <i>Dupl. Off. ut in Coi C. n. P. et pr. loc. com.</i> S. Hieron. <i>Ana:</i> O Doct. <i>ψ. Amavit.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. de S. Hieron. Vesp. a Cap. de Sequ. <i>Ana:</i> O Doct. com. 1 praec. 2 S. Marci Pp. C. <i>ψ. Elegit. 3 SS. Sergii et Soc. MM.</i></p>
A	g	7	<p><i>Fer. 5.</i> Oct. S. Hieron. Presb. et Doct. <i>Dupl. ex Prop. et Coi C. n. P.</i> 9 L. et com. 1 S. Marci Pp. C. <i>ψ. Amavit. 2 SS. Sergii et Soc. MM.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. de S. Pp. C. 3 de SS. MM. Vesp. a Cap. de Sequ. com. praec. <i>Ana:</i> O Doct.</p>
A	a	8	<p><i>Fer. 6.</i> S. Birgittae Vid. <i>Dupl. Off. ut in Coi nec V. nec M. reliq. ut in</i> <i>pr. loc.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i>, Or. un. Vesp. a Cap. de Sequ. com. praec.</p>
R	b	9	<p><i>Sabb.</i> SS. Dyonisii Ep. et Soc. MM. <i>Dupl. Ut in Coi MM. et pr. loc.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i>, Or. un.</p>
R			<p>In 2 Vesp. com. 1 Dom. 19 <i>post Pent.</i> (2 Oct.) <i>Ana:</i> Refulsit. 2 SS. Gereonis et Soc. MM. <i>ex Prop.</i></p>

Missa de Beata V. M. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Laudate pueri.
Laetatus sum. Nisi Dominus Laudei Jerusalem. Hymn. Ave
maris. Salve Regina.

Sitan. Lauret. Salve Regina.

Missa de Sto Confessore, Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor.
Beatus. Laudate pueri. Laudate Dnum oes Hymn. Iste
Confessor. Salve Regina.

Te Deum zur Vermählung der
Prinzess Carolina mit Sr. Königl
Lohmit der Prinzess Friedrich, der
Lichthof celebrirte das auch und
ich habe ausgeführt.

Litan. Lauret. Salve Regina

October XXXI.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
V	C.	10	<p>DNICA XIX <i>post Pent.</i> (2 Oct.) De ea. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Psalt.</i> (Ad <i>Matut.</i> Primo die, ad <i>Laud.</i> Aeterne rerum. usq. ad <i>Dom.</i> 1 <i>Adv. exclus.</i>) LL. 1 et 2 <i>Noct.</i> et <i>Rria ex Dom.</i> 2 <i>Octobr. reliq. ex Dom.</i> 19 <i>post Pent.</i> cum <i>Rk.</i> ex <i>Dom.</i> 2 Oct. 9 L. et com. SS. Gereonis et Soc. MM. ex <i>Prop.</i> Suffr.</p> <p>In <i>Missâ Gl. Cr. Ite</i>, 2 Or. de SS. MM. 3 <i>A Cunct.</i> Pr. S. Trinit. 1 <i>Vesp.</i> de <i>Sequ. mut.</i> 3 <i>Hym.</i> v. com. <i>Dom.</i></p>
A	d	11	<p><i>Fer.</i> 2. S. Josephi a Cupert. C. <i>Dupl.</i> (fuit 3 Oct. alib. 18 Sept.) Off. de <i>Coi C. n. P.</i> et <i>ut in pr. loc.</i></p> <p>3. 53. <i>Missâ pr. Gl. Ite.</i> Or. un. a. m. In 2 <i>Vesp.</i> com. <i>Sequ.</i></p>
A	e	12	<p><i>Fer.</i> 3. S. Mariae Magd. de Pazzis V. <i>Semid.</i> (fuit 27 Maji, alias 25 <i>ejusd.</i>) Off. <i>ut in Coi Virg. extr. Temp. Pasch.</i> et <i>pr. loc.</i> Suffr.</p> <p>In <i>Missâ Gl. Ite</i>, 2 Or. <i>A Cunct.</i> 3 ad <i>Libit.</i> <i>Vesp.</i> a <i>Cap.</i> de <i>Sequ. mut.</i> 3 <i>Hym.</i> v. com. <i>praec.</i> et Suffr.</p>
A	f	13	<p><i>Fer.</i> 4. S. Eduardi Reg. C. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Coi C. n. P.</i> et <i>pr. loc.</i> Suffr.</p> <p>In <i>Missâ Gl. Ite</i>, 2 et 3 Or. <i>ut heri.</i> <i>Vesp.</i> a <i>Cap.</i> de <i>Sequ.</i> com. <i>praec.</i> Suffr.</p>
R	g	14	<p><i>Fer.</i> 5. Callisti Pp. M. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Coi un. M.</i> et <i>pr. loc.</i> Suffr.</p> <p>In <i>Missâ Gl. Ite</i>, 2 et 3 Or. <i>ut hact.</i> 1 <i>Vesp.</i> de <i>Sequ.</i> com. <i>nulla.</i></p>
A	a	15	<p><i>Fer.</i> 6. S. HEDWIG. Vid. <i>Dupl.</i> 2 <i>Class.</i> cum <i>Oct.</i> (in Rom. 17 <i>huj.</i>) Off. et LL. 1 <i>Noct.</i> <i>Mulierem fortem.</i> de <i>Coi nec V. nec M.</i> reliq. <i>ut in pr. loc.</i></p> <p>In <i>Missâ Gl. Ite</i>, Or. un. In 2 <i>Vesp.</i> com. <i>Sequ.</i> et S. Galli Abb. ex <i>Prop.</i></p>
A	b	16	<p><i>Sabb.</i> S. Theresiae V. <i>Dupl.</i> (in Rom. <i>heri</i>) Off. et LL. 1 <i>Noct.</i> de <i>Virginib.</i> <i>ut in Coi Virg.</i> et <i>pr. loc.</i> (Ad <i>Matut.</i> et <i>Laud.</i> <i>Hym. pr.</i>) 9 L. de S. Gallo Abb. ex <i>Prop.</i> com. 1 Oct. v. ex 1 <i>Vesp.</i> 2 S. Galli Abb.</p> <p>In <i>Missâ Gl. Ite</i>, 2 Or. de Oct. 3 de S. Abb. In 2 <i>Vesp.</i> <i>Hym. pr.</i> ex 1 <i>Vesp.</i> com. 1 <i>Dom.</i> 20 <i>post Pent.</i> (3 Oct.) <i>Ana:</i> <i>Lugebat.</i> 2 Oct. v. ex 1 <i>Vesp.</i></p>

Co. L. D.
lor- D. M.

October xxxi.

A	C.	17	DNICA XX <i>post Pent.</i> (3 Oct.) De ea. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Psalt. L.L. 1 et 2 Noct. et Rria ex Dom. 3 Oct. reliq. ex Dom. 20 post Pent. com. Oct. Ad Prim. dic. Pl. confitemini, et Symb. Quicumq. sine Precib.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de Oct. <i>tant.</i> Pr. <i>S. Trinit</i> , 1 Vesp. de Sequ. com. nulla.
R	d	18	<i>Fer. 2.</i> S. LUCAE Ev. <i>Dupl. 2 Class.</i> Off. <i>de Coi Ap. et Ev. L.L. ut in pr. loc. com. nulla.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , Or. un. Pr. <i>Aplor.</i> In 2 Vesp. com. Sequ. <i>tant.</i>
A	e	19 ☉ 4. 53. a. m.	<i>Fer. 3.</i> S. Petri de Alcant. C. <i>Dupl.</i> Off. <i>ut in Coi C. n. P. et pr. loc. mut. 3 Hym. & com. Oct.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. de Oct. In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 Oct.
A	f	20	<i>Fer. 4.</i> S. Joannis Cantii C. <i>Semid.</i> Off. <i>de Coi C. n. P. Ad Matut. Hym. pr. ex 1 Vesp. cuj. omitta ult. stroph. jungit. Hym. Matut. Ad Laud. Hym. ex 2 Vesp. com. Oct.</i> In Missa <i>Cr. Ite</i> , 2 Or. de Oct. 3 <i>Conced.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ut ibi.</i> com. 1 <i>praec.</i> 2 Oct. 3 S. Hilarion Abb.
R	g	21	<i>Fer. 5.</i> SS. URSULAE et Soc. VV. MM. <i>Dupl. maj. ex Prop. et cum L.L. 1 Noct. de Virginib. de Coi V. M. 9 L. ex 2bus un. de S. Hilarion. com. Oct. 2 S. Abb.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. de Oct. 3 de S. Abb. In 2 Vesp. <i>Ana et & ut heri.</i> com. 1 Sequ. <i>ex 1 Vesp. fest.</i> 2 S. Severi Ep. C. <i>ex Prop.</i>
A	a	22	<i>Fer. 6.</i> Oct. S. Hedwig. Vid. <i>Dupl. ex Prop. et Coi nec V. nec M. com. S. Severi Ep. C. ibid.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. de S. Ep. C. In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 S. Severini Ep. C. <i>ex Prop.</i>
A	b	23	<i>Sabb.</i> S. Margaritae Reg. Scot. Vid. <i>Semid. (fuit 10 huj.) Off. ut in Coi nec V. nec M. et pr. loc. com. S. Severini Ep. C. ex Prop. Suffr.</i> In Missa <i>Gl. Ite</i> , 2 Or. de S. Ep. C. 3 <i>A Cunct.</i> 1 Vesp. de Sequ. com. 1 Dom. 21 <i>post Pent. (4 Oct.) Ana: Exaudiat.</i> 2 <i>praec.</i>

Missa de S. Confessore. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Laudate Dñm ocs. Hymn. Exultet orbis.
Salve Regina.

Sitan. Lauret. Salve Regina.

Missa de S. Angel. Gl. Cr. In vesp: Dixit Confitebor. Beatus
Laudate pueri. Confitebor tibi Dne in toto. Hymn. Tibi Me
splendor. Salve Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina.

Missa Appolorum. Gl. Cr. In vesp: Dixit Laudate pueri.
Credidi. In convertendo. Domine probasti. Hymn.
Excultet orbis. Salve Regina.

Litan. Lauret. Salve Regina.

October xxxi.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C.	24	<p>DNICA XX. <i>post Pent. (4 Oct.)</i> S. Raphaelis Arch. <i>Dupl. Oia pr. 9 L.</i> <i>et com. Dom.</i> <i>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Dom. Pr. S. Trinit.</i> <i>In 2 Vesp. ut ibi. com. 1 Dom. 2 Sequ. Ana et v. pr. 3 SS. Crispin. et</i> <i>Crispinian. MM. ex Prop. 4 SS. Chrysanth. et Dariae MM. Ana et v.</i> <i>ex Laud.</i></p>
A	d	25	<p><i>Fer. 2. S. Elisabeth Reg. Portug. Vid. Semid. (fuit 18 Jul. in Rom. 8</i> <i>ejusd.) Off. ut in Coi nec V. nec M. et pr. loc. Ad Matut. Hym. pr. ex</i> <i>1 Vesp. et ad Laud. ut ibi. 9 L. et com. SS. Crispin. et Crispinian. MM.</i> <i>2 SS. Chrysanthi et Dar. MM. Ana et v. ex 1 Vesp. Suffr.</i> <i>In Missa Gl. Ite, 2 Or. de SS. Crispin. et Crispinian. 3 de SS. Chry-</i> <i>tanth. et Dar. MM.</i> <i>1 Vesp. de Sequ. ex Prop. com. 1 praec. 2 S. Evaristi Pp. M. In Fine</i> <i>Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor.</i></p>
A	e	26	<p><i>Fer. 3. COMMEMORAT. B. M. V. Dupl. maj. ex Prop. 9 L. et com.</i> <i>S. Evaristi Pp. M.</i> <i>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. M. Pr. Et te in Commemorat.</i> <i>In 2 Vesp. com. Sequ.</i></p>
R	f	27	<p><i>Fer. 4. (Vigil. cum jej.) SS. Cyriaci, Largi et Soc. MM. Semid. (fuit 8</i> <i>Aug.) Off. ut in Coi MM. et pr. loc. 9 L. et com. Vigil. Ana et v. de</i> <i>Psalt. fer. curr. Or. pr. Suffr.</i> <i>In Missa Gl. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Vigil. 3 Conced.</i> <i>1 Vesp. de Sequ. com. nulla.</i></p>
R	g	28	<p><i>Fer. 5. SS. SIMONIS et JUDAE Ap. Dupl. 2 Class. (Fest. For. *) Off.</i> <i>de Coi Aplor. et pr. loc.</i> <i>In Missa Gl. Cr. Ite, Or. un. Pr. Aplor.</i> <i>In 2 Vesp. com. Sequ.</i></p>
R	a	29	<p><i>Fer. 6. S. Lini Pp. M. Semid. (fuit 26 Sept. in Rom. 23 ejusd.) Off. de</i> <i>Coi un. M. LL. 1 Noct. Igitur Eleazarus, ex Dom. 5 Oct. reliq. ut in</i> <i>pr. loc. Suffr.</i> <i>In Missa Gl. Ite, 2 Or. A Cunct. 3 ad Libit.</i> <i>1 Vesp. de Sequ. ex Prop. com. praec.</i></p>
R	b	30	<p><i>Sabb. (Vigil. cum jej. anticip.) S. THEODORITI Presb. M. Dupl. maj.</i> <i>ex Prop. et Coi un. M. LL. 1 Noct. Fratres, debitores, de Coi MM.</i> <i>9 L. et com. Vigil. Ana et v. ex Psalt. de Sabb. Or. pr.</i> <i>In Missa Gl. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Vigil.</i> <i>In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 Dom. 22 post Pent. (1 Nov.) Ana: Vidi Dnum.</i></p>
			A. C. 31.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
October xxxi.			
A	C	31	DNICA XXII <i>post Pent.</i> (1 Nov.) S. Wolfgangi Ep. C. <i>Dupl.</i> Off. de <i>Coi C. P. et pr. loc. LL. 1 Noct.</i> Incip. libr. Ezech. 9 L. et com. Dom. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. et ult. <i>Ev. de Dom.</i> Pr. S. Trinit. 1 Vesp. de Sequ. <i>pr. com. nulla.</i>
NOVEMBER DIER. XXX.			
A	d	1	<i>Fer. 2.</i> OMN. SCTORUM, <i>Dupl. 1 Class. cum Oct.</i> (<i>Fest. For.</i>) Oia <i>pr.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , Or. un. Pr. <i>cois.</i>
A N			In 2 Vesp. <i>ut ibi.</i> — <i>Post Bdcamus dic. Vesp.</i> Defunctor <i>sub Dupl.</i> Or. <i>Fidelium. tant.</i>
A	e	2 4. 29. a. m.	<i>Fer. 3.</i> COMMEMORAT. OMN. FIDEL. Defunctor. De 2 Die <i>infr.</i> Oct. OO. SS. <i>Semid.</i> Off. <i>ut heri, except. pr.</i> <i>Post Bmus, dic.</i> Off. Defunctor. <i>sub Dupl.</i> <i>Invitat. cum 3 Noct. et Laud.</i> 9 <i>Rrium: Libera me Dne.</i> Missa <i>pr.</i> Defunct. <i>pr.</i> Or. un. et <i>Sequent.</i> In Missa de OO. SS. <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de <i>Spirit. S. 3 Eccl. v. pr. Pp.</i> Vesp. de ead. Oct.
A	f	3	<i>Fer. 4.</i> De 3 Die <i>infr.</i> Oct. OO. SS. <i>Semid.</i> Off. <i>respectiv. ut heri.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , cum 2 et 3 Or. <i>ut heri.</i> 1 Vesp. de Sequ. com. 1 Oct. 2 SS. <i>Vitalis et Agric. MM.</i>
A	g	4	<i>Fer. 5.</i> S. Caroli Borrom. Ep. C. <i>Dupl.</i> Off. <i>ut in Coi C. P. et pr. loc.</i> 9 L. de SS. <i>Vital. et Agric. MM. com. Oct. et SS. MM.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de Oct. 3 de SS. <i>MM.</i> In 2 Vesp. com. Oct.
A	a	5	<i>Fer. 6.</i> De 5 Die <i>infr.</i> OO. SS. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in fest. except. pr.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de <i>Spirit. S. 3 Eccl. v. pr. Pp.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ex Prop. com. Oct.</i>
A	b	6	<i>Sabb.</i> S. Leonardi Abb. <i>Dupl. ex Prop. et Coi C. n. P. com. Oct.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de Oct. 1 Vesp. de <i>Patrocin. B. M. V. ut 24 Sept. In Fine Anae dic. Tuum stum Patrocinium. com. 1 praec. 2 Dom. 23 post Pent. (3 Nov. 2da hoc anno omitt.) Ana: Muro tuo. 3 Oct. 4 S. Willebrordi Ep. C. ex Prop. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor.</i>

Missa de S. Confessor. Gl. Cr. In vesp: Dixit Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Laudate Dnum oes. Hymn. Placare Iste servulis.
Salve Regina,

Missa de OA S. Ius. Gl. Cr. In vesp: Dixit Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Credidi. Hymn. Placare Iste. Post benedict.
Vesperae defunct. Salve Regina

Hora 9^a Matutinum, et Laudes defunct. Concio. Requiem.

Hora 11^a Annivers. Req. p. Serma Familia Regia.

Hora 11^a Annivers. p. defis sacerdotibus.

Sitar. Sauret. Salve Regina.

Missa de Beata. Gl. Cr. In vespo. Dixit. Laudate pueri. Saetatus.
Nisi Dñs. Lauda Jerusal. Hymn. Ave maris. Salve Regina

Litan. Lauret. Salve Regina.

November xxx.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C	7	<p>DNICA XXIII <i>post Pent.</i> (3 Nov.) PATROCINIUM B. M. V. Dupl. maj. Off. ut 24 Sept. praeter L.L. 2 Noct. et Or. pr. 9 L. et com. 1 Dom. 2 Oct. 3 S. Willebrordi Ep. C. ex Prop. Ad Prim. in R. br. ✕. Qui natus es.</p> <p>Missa: Salve Sta Parens. (ex vot. a Pent. usq. ad Adv.) Gl. Cr. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Dom. 3 de Oct. 4 S. Ep. C. Pr. Et te in Festivit.</p> <p>In 2 Vesp. Ana: Beatam me dicent. com. 1 Sequ. 2 Dom. 3 SS. 4 Coronator. MM. ut ibi.</p>
A	d	8	<p>Fer. 2. Oct. omn. Sctorum. Dupl. Off. ut in Fest. LL. 1 Noct. Incip. lib. Danielis. ex Dom. praec. (3 Nov.) reliq. pr. 9 L. et com. SS. 4 Coronator MM.</p> <p>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de SS. MM.</p> <p>Vesp. a Cap. de Sequ. com. praec. et S. Theodori M.</p>
A	e	9	<p>Fer. 3. Dedic. Basil. Salvatoris. Dupl. Off. ut in Coi Dedic. et pr. loc. 9 L. et com. S. Theodori M.</p> <p>In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. M.</p> <p>In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 SS. Tryphonis et Soc. MM.</p>
A	f	10	<p>Fer. 4. S. Andreae Avellin. C. Semid. Ut in Coi C. n. P. et pr. loc. 9 L. et com. SS. Tryphonis et Soc. MM. Suffr.</p>
A		o. 15.	<p>In Missa Gl. Ite, 2 Or. de SS. MM. 3 A Cunct.</p>
A		a. m.	<p>1 Vesp. de Sequ. ut ibi. com. nulla.</p>
A	g	11	<p>Fer. 5. S. MARTINI Ep. C. Dupl. 2 Class. cum Oct. Off. ut in pr. loc. 9 L. et com. S. Mennae M.</p> <p>In Missa Gl. Ite, Or. (in priv. Miss. 2 de S. M.) un.</p> <p>In 2 Vesp. ut ibi. com. Sequ. ex Prop.</p>
R	a	12	<p>Fer. 6. S. Livini Ep. M. Dupl. ex Prop. et Coi un. M. com. Oct.</p> <p>In Missa Gl. Ite, 2 Or. de Oct.</p> <p>In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 Oct. 3 S. Briccii Ep. C. ex Prop. ✕. Flegit.</p>
A	b	13	<p>Sabb. S. Didaci C. Semid. Off. ut in Coi C. n. P. et pr. loc. 9 L. de S. Briccio ex Prop. com. 1 Oct. ✕. Amavit. 2 S. Ep. C. ✕. Elegit.</p> <p>In Missa Gl. Ite, 2 Or. de Oct. 3 de S. Ep. C.</p> <p>1 Vesp. de Dedicat. Ecclae ad St. Petr. Budiss. com. Dom. 24 post Pent. (4 Nov.) tant. Ana: Qui coelor. Or. ex Dom. 6 post Epiph. — Crastin. Fest. extra Budiss. celebratur sine Oct.</p>

November xxx.

Co- lor.	L. D.	M. D.	
A	C.	14	<p>DNICA XXIV <i>post Pent.</i> (4 Nov.) DEDICAT. Eccliae ad S. Petr. Bud. <i>Dupl. 1 Clafs. cum Oct. Oia de Coi Dedic. 9 L. et com. Dom. 6 post Epiph. tant.</i> In Missa Gl. Cr. <i>Ite</i>, 2 Or. et ult. Ev. de Dom. Pr. S. Trinit. In 2 Vesp. com. 1 Sequ. ex Prop. 2 Dom. tant.</p>
R	d	15	<p><i>Fer. 2.</i> Commemorat. PASSION. Dni. <i>Dupl. maj. Oia ex Prop. com.</i> <i>(Bud. Dedic. et) S. Martini.</i> In Missa Gl. Cr. <i>Ite</i>, 2 Or (Bud. Dedic. 3) de S. Martin. Pr. de Cruce. In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 (Bud. Dedic. 3) S. Martini et S. Othmari Abb. ex Prop.</p>
A	e	16	<p><i>Fer. 3.</i> S. Gertrudis V. <i>Dupl. (in Rom. heri) Off. de Coi Virg. LL. 1</i> <i>Noct. incip. Osée ex Dom. praec. (4 Nov.) 2 et 3 Incip. Joel. reliq. ut</i> <i>in pr. loc. 9 L. de S. Othmaro Abb. ex Prop. com. 1 (Bud. Dedic. 2)</i> <i>S. Martin. et S. Abb. ✕. ex 1 Vesp.</i> In Missa Gl. (Bud. Cr.) <i>Ite</i>, 2 Or. (Bud. de Dedic. 3) de S. Mart. (4 Bud.) 3 de S. Abb. In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 (Bud. Dedic. 3) de S. Mart.</p>
A	f	17	<p><i>Fer. 4.</i> Gregorii Thaum. Ep. C. <i>Semid. Off. ut in Coi C. P. et pr. loc.</i> <i>com. (Bud. Dedic. et) S. Martin. ✕. ex 1 Vesp.</i> In Missa Gl. (Bud. Cr.) <i>Ite</i>, 2 (et Bud. 3) Or. de Oct. extra 3 Conced. 1 Vesp. de Sequ. ex 1 Vesp. fest. com. praec. (et Bud. Dedic.)</p>
A	g	18	<p><i>Fer. 5.</i> Oct. S. Martini Ep. C. <i>Dupl. ex Prop. et ut in Fest. LL. 1 Noct.</i> <i>Incip. Amos. (Bud. com. Dedic.)</i> In Missa Gl. (Bud. Cr.) <i>Ite</i>, Or. (Bud. 2 Dedic.) un. 1 Vesp. de Sequ. com. 1 praec. 2 (Bud. Dedic. 3) S. Pontiani Pp. M.</p>
A	a	19	<p><i>Fer. 6.</i> S. ELISABETH Vid. <i>Dupl. maj. Off. cum LL. 1 Noct. Mu-</i> <i>lierem fortem, de Coi nec V. nec M. reliq. ut in pr. loc. 9 L. de S.</i> <i>Pontiano Ep. M. com. (Bud. 1 Dedic. 2) S. M.</i> In Missa Gl. (Bud. Cr.) <i>Ite</i>, 2 Or. (Bud. de Dedic. 3) de S. M. In 2 Vesp. com. Sequ. (et Dedic. Bud.)</p>
A	b	20	<p><i>Sabb.</i> S. Felicis de Valois C. <i>Dupl. Off. de Coi C. n. P. mut. 3 Hym. ✕.</i> <i>In 1 Noct. LL. 1 Incip. Abdias, ex fer. praec. 2 et 3 Incip. Jonas. reliq.</i> <i>ut in pr. loc. Bud. com. Dedic.</i> In Missa Gl. (Bud. Cr. et 2 Or. Dedic.) extra un. Vesp. (Bud.) a Cap. de Sequ. ex 1 Vesp. (extra 1 Vesp. de Praesent. B. M. V. pr.) com. 1 praec. 2 Dom. 25 et ult. post. Pent. (5 Nov.) Ana: Super muros.</p>

Missa de Dñica. Gl. G. In vesp: Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Laudate Dñum oēs. Hymn. Fando quis audivit.
Salve

Hora 11^a. Anniversarij. p. Serma Regina Mariae Iosepha.

Litan. Lauret. Salve Regina. Inritium Novenal.

Missa de Beata. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Laudate pueri.
Laudatus sum. Nisi Dñs. Lauda Jerusal. Hymn. Ave
maris. Salve Regina.

Hora 1^{te} cant. Missa de S. Virg. Martyr. Gl. sine Cr.

Sicut. Lauret. Alma Redempt.

November xxx.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
A	C.	21	<p>DNICA XXV post Pent. (5 Nov.) Oct. Dedic. Eccliae Bud. Dupl. Oia <i>ut in die Dedic. praeter LL. 2 Noct. ejusd. Oct. pr.</i> (Extra: PRAESENTAT. B. M. V. Dupl. maj. Off. <i>ut in pr. loc. et ejus</i> <i>Off. parv.)</i> 9 L. et com. Dom. utrobique. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de Dom. Pr. S. Trinit. Extra: Pr. <i>Et te in Praesentat.</i> Vesp. (Bud. a Cap. de Sequ. <i>ut ibi.</i> com. praec. et Dom.) Extra: com. Sequ. et Dom. Col. A.</p>
R	d	22	<p>Fer. 2. S. Caeciliae V. et M. Dupl. Off. et LL. oes, <i>ut in pr. loc.</i> In Missa Gl. Ite, Or. un. In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 S. Felicitat. M. n. V.</p>
R	e	23	<p>Fer. 3. S. Clementis Pp. M. Semid. Off. de Coi un. M. LL. oes et Rria <i>ut in pr. loc.</i> 9 L. et com. S. Felicitatis M. n. V. Suffr. In Missa Gl. Ite, 2 Or. de S. M. n. V. 3 A Cunct. 1 Vesp. de Sequ. com. 1 praec. 2 S. Chrysogoni M.</p>
A	f	24	<p>Fer. 4. Dedicat. Basil. SS. Petri et Pauli Ap. Rom. Dupl. (in Rom. 18 huj.) Off. de Coi Dedic. LL. oes pr. 9 L. et com. S. Chrysogoni M. 2. 2. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. M. p. m. 1 Vesp. de Sequ. com. praec.</p>
R	g	25	<p>Fer. 5. S. CATHARINAE V. M. Dupl. 2 Class. cum Oct. Off. cum LL. 1 Noct. Confitebor. de Coi Virg. et M. reliq. <i>ut in pr. loc.</i> In Missa Gl. Ite, Or. un. In 2 Vesp. com. 1 Sequ. 2 S. Conradi Ep. C. ex Prop. v. ex Laud. 3 S. Petri Alex. Ep. M.</p>
A	a	26	<p>Fer. 6. S. Joannis a Cruce C. Semid. (in Rom. 24 huj.) Off. de Coi C. n. P. mut. 3 Hym. v. In 1 Noct. L. 1. Incip. Michaeas, ex Dom. praec. 2 Inc. Nahum. ex fer. 2. 3 Inc. Habacuc. ex fer. 3. reliq. <i>ut in pr. loc.</i> 9 L. de S. Conrado Ep. C. ex Prop. com. 1 Oct. 3 S. Ep. C. v. ex 1 Vesp. 3 S. Petr. Ep. M. In Missa Gl. Ite, 2 Or. de Oct. 3 de S. Ep. C. 4 de S. M. 1 Vesp. de Sequ. ex Prop. com. praec. et Oct.</p>
R	b	27	<p>Sabb. S. Nicasii Ep. M. Dupl. ex Prop. et Coi un. M. In 1 Noct. L. 1. Incip. Sophonias ex fer. 4. 2 Incip. Aggaeus ex fer. 5. 3 Inc. Mala- chias, omisso Zach. com. Oct. In Missa Gl. Ite, com. Oct. In 2 Vesp. com. 1 Dom. 1 Adv. <i>ut ibi.</i> 2 Oct. Per tot. Adv. n. fiunt. Suffr. Post. Vesp. ac deinceps. die. Alma Redemptoris. Hodie sero clauduntur Nuptiar. Solemnitatis.</p>

Co-
lor. L. D.
D. M.

November xxx.

U	C	28	DNICA I Adv. 1 Class. De ea. Semid. Off. ut in Psalt. et pr. loc. com. Dom. Ad Prim. per tot. Adv. in Rrio br. ✕. Qui venturus es in mundum. nisi alit. notet. Preces nullae. In Missa 2 Or. de S. Cathar. tant. Cr. Bmus. 1 Vesp. (Bud.) de Sequ. pr. com. 1 Dom. 2 S. Cathar. 3 SS. Saturn. et Mauri MM. ex Prop. Extra: Vesp. de Dom. com. Oct. et SS. MM.
A U	d	29	Fer. 2. (Vigil. cum jej.) Bud. PRAESENTAT. B. M. V. Dupl. maj. (fuit 21 huj.) Off. ut in pr. loc. et ejus Off. parv. com. 1 Oct. ✕. Specie tua. 2 fer. 3 SS. Saturnin. et Maur. MM. In Off. nihil. de Vigil. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de Oct. 3 de fer. 4 et ult. Ev. de Vigil. 5 de SS. MM. Pr. Et te in Praesent. Extra: De 5 Die infr. Oct. S. Catharin. Semid. ex Prop. de Coi V. et M. LL. 3 Noct. ex Die 4 ejusd. Oct. com. fer. et SS. MM. tant. Missa de Vigil. 2 Or. de Oct. 3 de fer. 4 SS. MM. Pr. cois. Bmus. 1 Vesp. de Sequ. pr. com. (Bud. praec. et) fer. tant.
R	e	30	Fer. 3. S. ANDREAE Ap. Dupl. 2 Class. cum Oct. (Fest. For. *) Off. ut in pr. loc. com. fer. tant. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. fer. tant. Pr. Aplor. In 2 Vesp. com. fer. tant.
DECEMBER DIER. XXXI.			
R	f	1 ● 7. 9. p. m.	Fer. 4. De 2 die infr. Oct. S. Andr. Ap. Semid. Off. ex Prop. et ut heri. com. S. Cathar. et fer. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. S. Cathar. 3 fer. Pr. Aplor. 1 Vesp. de Sequ. ut in 1 Vesp. com. S. Andr. et fer.
R	g	2	Fer. 5. Oct. S. Cathar. V. et M. Dupl. ex Prop. et Coi V. et M. LL. 3 Noct. (Bud. ex die 4) extra: 7 et 8 ex die infr. Oct. 9 Intendat, de Oct. die. com. S. Andr. et fer. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. Andr. 3 de fer. Pr. Aplor. Vesp. a Cap. de Sequ. non. mut. 3 Hym. ✕. com. 1 praec. 2 S. Andr. 3 fer.
A	a	3	Fer. 6. S. Francisci Xav. Dupl. Ut in Coi C. n. P. et pr. loc. com. S. Andr. et fer. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. S. Andr. 3 fer. Pr. Aplor. 1 Vesp. de Sequ. com. praec. et fer. tant.
R	b	4	Sabb. S. BARBARAE V. et M. Dupl. 2 Class. cum Oct. ex Prop. et Coi V. et M. cum LL. 1 Noct. Confitebor, com. fer. tant. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de fer. Pr. Aplor. In 2 Vesp. com. Dom. 2 Adv. ut ibi. et S. Sabbae Abb. tant.

Missa de Trina Advent. Cr. sine Gl. In vesp: Dixit. Confitebor.
Beatus. Laudate pueri. Laudate Dñm oēs. Hymn. Iste
Confessor.

Hora 10. cant. Missa de S. Confess. Gl. sine Cr. Te Deum.

Litan. Lauret. Alma.

Missa de S. Appolis. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Laudate pueri.
Credo. In convertendo. Dñe probasti. Hymn. Exultet orbis
Alma.

Litaniae de S. Xaverio. Benedict. Solen. p. tot. Octavem.

Missa de S. Confessore. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Confitebor. Beatus.
Laudate pueri. Laudate Dñm oēs. Hymn. Iste confessor. Alma
Litaniae de Sto. Xav.

Litan. de Sto Xaverio.

Missa de Dñica Cr. sine Gl. In vesp. Dixit. Confitebor.
Beatus. Laudate pueri. Laudate Dñm oes. Hymn. Ite
Confessor. Alma Litan. de Sto Lav.

Litan. de Sto Lav.

Missa de Beata. Gl. Cr. In vesp. Dixit. Laudate pueri. Sa-
tatus. Nisi Dñs. Lauda Jerusal. Hymn. Ave maris.
Alma. Litan. de S. Lav.

item.

Hora II^e cant. Missa de Sto Confess. Gl. Cr.

Litan. Lauret. Alma

Co- lor.	L. D.	D. M.	December XXXI.
U	C	5	DNICA II Adv. 2 Class. De ea. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Fest. et pr. loc.</i> com. 1 S. Andr. 2 S. Barb. 3 S. Sabbae Abb. In Missa 2 et 3 Or. de Oct. 4 de S. Abb. Cr. Pr. <i>Aplor.</i> Bmus. 1 Vesp. de Sequ. com. 1 Dom. 2 S. Andr. Ap. 3 S. Barb.
A	d	6	<i>Fer. 2.</i> S. NICOLAI Ep. C. <i>Dupl.</i> Off. <i>ut in Coi C. P. et pr. loc.</i> com. 1 et 2 Octar. 3 fer. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 et 3 Or. 4 Octavar. de fer. Pr. <i>Aplor.</i> Vesp. a Cap. de Sequ. <i>ut in 1 Vesp. Fest.</i> com. 1 praec. 2 S. Barb. 3 fer.
R	e	7	<i>Fer. 3.</i> Oct. S. Andr. Ap. <i>Dupl. ex Prop. et ut in Fest.</i> com. S. Barb. et fer. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de S. Barb. 3 de fer. Pr. <i>Aplor.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>pr. Ad 1 Hymn. Stroph. flectit. ad grad. Alt.</i> com. fer. <i>tant. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor. per tot. Oct.</i>
A	f	8	<i>Fer. 4.</i> CONCEPTIO B. M. V. <i>Dupl. 1 Class. cum Oct. (Fest. For.)</i> Off. <i>ut in pr. loc. et ejus Off. parv. pr. 3tia Ana 3tii Noct. die.</i> Angelus Dni. com. fer. <i>Ad Prim. in R. br. v. Qui natus es. per tot. Oct.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de fer. <i>tant.</i> Pr. <i>Et te in Concept. per tot. Oct.</i> In 2 Vesp. com. 1 Sequ. <i>Ana: O Doct. 2 fer. tant.</i>
A	g	9 9. 25. p. m.	<i>Fer. 5.</i> S. Petri Chrysol. Ep. C. <i>Dupl. (in Rom. 4 huj.)</i> Off. <i>de Coi C.</i> <i>P. mut. 3 Hym. v. LL. oes pr.</i> com. 1 Concept. B. M. V. 2 S. Barb. 3 fer. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 et 3 Or. Octar. 4 fer. Pr. <i>ut heri.</i> In 2 Vesp. <i>Ana: O Doct.</i> com. 1 Concept. 2 S. Barb. 3 fer. 4 S. Mel- chiadis Pp. M.
A	a	10	<i>Fer. 6.</i> De 3 die infr. Oct. Concept. B. M. V. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Fest.</i> <i>LL. 1 Noct. de Script. curr. reliq. pr.</i> com. 1 S. Barb. 2 fer. 3 S. Mel- chiadis Pp. M. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. de S. Barb. 3 fer. 4 S. M. Pr. <i>ut in Fest.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ex 1 Vesp. Fest.</i> com. Concept. et fer.
R	b	11	<i>Sabb.</i> Oct. S. Barbarae V. M. <i>Dupl. ex Prop. et Coi V. et M.</i> com. Concept. et fer. In Missa <i>Gl. Cr. Ite</i> , 2 Or. et Pr. de Concept. B. M. V. 3 de fer. In 2 Vesp. com. 1 Dom. 3 <i>Adv. ut ibi.</i> 2 Concept. B. M. V.

December xxxi.

Co- lor.	L. D.	M. D.	
U	C.	12	<p>DNICA III Adv. 2 Class. De ea. <i>Semid.</i> Off. <i>ut in Psalt. et pr. loc. com.</i> <i>Concept. B. M. V. tant.</i> In Missa 2 Or. <i>tant. et Pr. de Concept. B. M. V. Cr. Bmus.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>pr. com. Dom. et Concept. B. M. V.</i></p>
R	d	13	<p><i>Fer. 2.</i> S. Luciae V. M. <i>Dupl.</i> Off. de <i>Coi V. et M. et pr. loc. com.</i> <i>Concept. B. M. V. et fer.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite, 2 Or. et Pr. de Concept. 3 fer.</i> In 2 Vesp. <i>com. Oct. et fer.</i></p>
A	e	14	<p><i>Fer. 3.</i> De 7 Die infr. Oct. <i>Concept. B. M. V. Semid.</i> Off. <i>ut in Fest.</i> <i>LL. 1 Noct. de script. curr. reliq. pr. com. fer.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite, 2 Or. de fer. 3 de Spirit. S. Pr. ut in Fest.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>ut in 1 Vesp. Fest. com. fer.</i></p>
A	f	15	<p><i>Fer. 4.</i> (<i>Quat. Temp. jej.</i>) <i>OCT. CONCEPT. B. M. V. Dupl. maj.</i> <i>Off. ut in Fest. LL. 1 Noct. Ego Sapientia. reliq. pr. 9 L. et com. fer.</i> <i>Ana et Or. pr.</i> In Missa <i>Gl. Cr. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de fer. Pr. Et te in Concept.</i> In 2 Vesp. <i>com. Sequ. et fer.</i></p>
R	g	16	<p><i>Fer. 5.</i> S. Eusebii Ep. M. <i>Semid.</i> Off. de <i>Coi un. M. LL. 1 Noct. de</i> <i>Script. curr. ut in pr. loc. Rrium 3. Dne praevenisti. com. fer.</i> In Missa <i>Gl. Ite, 2 Or. de fer. 3 Deus, qui de B. M. V. Pr. cois.</i> Vesp. a Cap. de Sequ. <i>mut. 3 Hym. v. com. praec. et fer.</i></p>
A	a	17	<p><i>Fer. 6.</i> (<i>Quat. Temp. jej.</i>) S. Francisci Borg. C. <i>Semid. (fuit 10 Oct.)</i> <i>Off. cum LL. 1 Noct. Beatus vir, de Coi C. n. P. reliq. ut in pr. loc.</i> <i>mut. 3 Hym. v. 9 L. et com. fer. Ana et Or. pr. v. Vox clamantis.</i> In Missa <i>Gl. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de fer. 3 Deus, qui de B. M. V.</i> 1 Vesp. de Sequ. <i>pr. In Fine Hymnor. Virtus, Honor, Laus, Gloria.</i> <i>ut ibi. com. 1 praec. 2 fer. Ana: O Sapientia.</i></p>
A	b	18	<p><i>Sabb. (Quat. Temp. jej.) EXPECTAT</i> partus B. M. V. <i>Dupl. maj.</i> <i>Off. ut in pr. loc. 9 L. et com. fer. Ana et Or. pr. Ad Prim. in R. br. v.</i> <i>Oui venturus es.</i> Missa: <i>Rorate, (ex vot. Temp. Adv.) Gl. Cr. Ite, 2 Or. et ult. Ev. de fer.</i> <i>Post Allel. v. Ecce concipiet. Pr. Et te in Expectat.</i> In 2 Vesp. <i>sta. Ana: De fructu ventris. ut ibi. com. Dom. 4 Adv. Ana:</i> <i>O Adonai.</i></p>

Missa de Dñica. Cr. sine Gl. In Vesp. Dixit. Laudate pueri. Sacerdotes.
Veni Dñs. Lauda Gerusal. Hymn. Jesu corona Virg. Alma,

Hora 11^a Annivers. 1^o. Sermo. Electore Christiano

Sicut sauret Alma.

Missa de Dnica. Cr. sine Gl. In vesp: Dixit. Confitebor. Beatus
Laudate pueri. In exitu Israel. Hymn. Creator alme. Alma.

Litan. Lauret. Alma.

Missa Ap̄plorum. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Laudate pueri. Redidit.
In convertere. Dñe probasti. Hymn. Exultet orbis. Alma.

Litan. Lauret. Alma. Hora II. noctis Matutinum. Te Deum.
Hora 12.^a Missa de Nativit. D. N. I. C. Gl. Cr.

Missa de Nativ. D. N. I. C. Gl. Credo. In Vesp: Dixit. Confi-
tebor. Beatus. De profundis. Memento Dñe. Hymn. Jesu
Redemptor. Alma.

December XXXI.

Co- lor.	L. D.	D. M.	
U	C.	19	DNICA IV Adv. 1 Class. De ea. Semid. Off. ut in Psalt. et pr. loc. In Missa 2 Or. Deus, qui de B. M. V. 3 Eccl. v. pr. Pp. Cr. Pr. S. Trinit. Bmus. Vesp. de ead. Dom. Ana: O Radix, duplicatur. com. Sequ.
R	d	20	Fer. 2. (Vigil. cum jej.) S. Martini Pp. M. Semid. (fuit 14 Nov. in Rom. 12 ejusd.) Off. ut in Coi un. M. et pr. loc. Rrium 8. Dne praevenisti. com. fer. tant. In Missa Gl. Ite, 2 Or. de fer. 3 et ult. Ev. de Vigil. 1 Vesp. de Sequ. Ana pr. com. fer. tant. Ana: O Clavis.
R	e	21	Fer. 3. S. THOMAE Ap. Dupl. 2 Class. (Fest. For. *) Off. de Coi Aplor. et ut in pr. loc. Ad Bns Ana pr. com. fer. Ana: Nolite timere. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de fer. 3 Deus, qui de B. M. V. Pr. Aplor. In 2 Vesp. Ana: ut heri. com. Sequ. et fer. Ana: O Oriens.
R	f	22	Fer. 4. S. Bibianae V. et M. Semid. (fuit. 5 huj.) in Rom. 2 ejusd.) ut in Coi un. V. et M. et pr. loc. com. fer. In Missa Gl. Ite, 2 Or. de fer. 3 Deus, qui de B. M. V. Vesp. a Cap. de Sequ. mut. 3 Hym. v. com. praec. et fer. Ana: O Rex.
A	g	23	Fer. 5. S. Damasi Ep. C. Semid. (fuit 12 huj. in Rom. 11 ejusd.) Off. ut in Coi C. P. et pr. loc. com. fer. Ana: Ecce completa. 10. 42. In Missa Gl. Ite, 2 et 3 Or. ut heri. p. m. In 2 Vesp. Ana: Dum esset. com. fer. Ana: O Emmanuel.
U	a	24	Fer. 6. (Vigil. Nativ. Dni. cum jej.) De ea. Invitat. pr. Hym. ut heri, Ana et Psmi fer. curr. LL. Homil. et RR. pr. Ad Laud. et per Horas. sub Dupl. ut ibi. Hodie et per tot. Oct. Sequ. prohib. Miss. priv. vot. et de Requ. Missa pr. Or. un. (post Gradual, n. dic. Allel. nec v. Sequ. nec Cr.) Pr. cois. Bmus. 1 Vesp. de Sequ. pr. In Fine Hymnor. ejusd. metri: Jesu tibi sit glor. usq. ad Epiph. D. Ad Alma Redemptor. dic. v. Post partum.
A	b	25	Sabb. NATIVITAS D. N. J. C. Dupl. 1 Class. cum Oct. (Fest. For.) Oia pr. In I Missa Gl. Cr. Ite, Or. un. Pr. et coic. pr. Dum in Cr. canit. Et incar- natus, oes genuflect. Non fit ablutio et abstersio Calicis, sed dictis: Quod ore, et corpus tuum, Celebrans purificat digitos in alio vase mundo, quae purificatio vel in 3tia Missa absumitur, vel datur coicantib. Non licet in S. Nocte reliquas duas Missas celebrare, nec Fidelib. S. Comm. exhibere. Missa II respect. ut ima, 2 Or. de S. Anastasia, Ante Offert. et post Sumpt. n. extergit. Calix. In III Missa Oia de more. Ante Offert. n. extergit. Calix. ult. Ev. de Epiph. In 2 Vesp. com. S. Stephan. Proto-M. ut ibi.

Co. L. D.
lor- D. M.

December XXXI.

R	C.	26	DNICA (vacat.) S. STEPHANI Proto-M. Dupl. 2 Class. cum Oct. (Fest For.) Off. ut in Coi un. M. et pr. loc. com. Nativ. D. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. Pr. et Coic. de Nativ. D. Post Divina Bno Avenae et reliqui frumenti. Vesp. de Nativ. Dni. ut heri. per tot. Oct. a Cap. de S. Stephan. Proto-M. com. Sequ. et Nativ. D.
A	d	27	Fer. 2. S. JOANNIS Ap. et Ev. Dupl. 2 Class. cum Oct. (Fest. For.) Off. ut in Coi Aplor. et pr. loc. com. Nativ. D. et S. Stephan. M. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 et 3 Or. Octavar. Pr. et coic. de Nativ. D. Post Divina Bno vivi S. Joannis. Vesp. ut heri. a Cap. de S. Joanne Ap. et Ev. com. 1 Sequ. 2 et 3 Octar.
U	e	28	Fer. 3. SS. INNOCENTIUM MM. Dupl. 2 Class. cum Oct. Off. ut in Coi MM. et pr. loc. loco 2 Auae 3tii Noct. dic. Ilti sunt. et omisso: Te Deum. dic. 9 Rrium. com. 3 Octar. In Missa 2. 3 et 4 Or. de Octavis (omisso Gl. Allel. et v. Sequ.) dic. Tract. Cr. Pr. et coic. de Nativ. D. Bmus. Vesp. ut hact. a Cap. de SS. Innocent. MM. com. Sequ. et 3 Octavar.
R	f	29	Fer. 4. S. Thomae Cantuar. Ep. M. Semid. Off. ut in Coi un. M. et pr. loc. com. 4 Octav. In Missa Gl. Cr. Ite, 2. 3. 4 et 5 Or. de Oct. Pr. et reliq. ut heri. Vesp. ut hact. sub Semid. a Cap. de Dom. infr. Oct. Nativ. D. ut ibi. com. praec. et 4 Octav.
A	g	30	Fer. 5. De Dnica infr. Oct. Nativ. Dni, Semid. Off. ut in Fest. Nativ. Dni, except. pr. com. 4 Octav. In Missa Gl. Cr. Ite, 2. 3. 4 et 5 Or. de Oct. Pr. et reliq. ut hact. Vesp. ut hact. sub Dupl. a Cap de Sequ. com. Dom. et 4 Octav.
A	a	31	Fer. 6. S. Sylvestri Pp. C. Dupl. Off. ut in Coi C. P. et pr. loc. com. 4 Octav.
A	o. 5. p. m.		In Missa Gl. Cr. Ite, 2. 3. 4 et 5 Or. de Octav. reliq. ut hact. 1 Vesp. de CIRCUMCISIONE DNI, pr. Dupl. 2 Class. com. nulla

A. M. D. Gl. OO. Q. SS. H.

Missa de S. Martyr. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Confitebor. Beatus.
De profundis. Memento. Hymn. Deus tuorum militum. Alma.

Missa de Sto Applo. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Confitebor. Beatus.
De profundis. Memento Dne. Hymn. Exultet orbis. Alma.

Litan. Lauret. Alma. Sub tuum praesidium. Post concionem.
Te Deum laudamus.

Piae memoriae commendantur.

Admod. Reverend. Religiosus, ac Eximius Dominus P. Valentinus
Wilhelm, in Coenobio Neo-Cellae Professor, ac Mariae-Stellae
Parthenonis Praepositus. Obiit ibid. die 23 Octobr. 1817. aetatis
75 annor.

Rdssmus Dominus Andreas Cziesch, Ingenuae, ac Exemptae Eccliae
ad St. Petr. Budiss. Canonicus, Hennersdorfii Parochus. Obiit ibid.
19 Maji 1818. aetatis 59 annor.

MATUT. CUM LAUD. pridie post merid. anticipare licet.

Mense Januar. 1mo quadr. ad 3tiam.

Mense Februar. dimidia 3tia.

A 1ma die Martii usq. ad 15tam, 3tio quadr. ad 3tiam.

A 15ta usq. ad Finem mensis hora 3tia.

A 1ma d. Aprilis usq. ad 15tam hor. 3tia.

A 15ta vero Imo quadr. ad 4tam.

Mense Majo usq. ad 15tam dimidia 4ta

a 15ta 3tio quadr. ad 4tam.

Mensib. Jun. et Jul. 3tio quadr. ad 4tam.

Mense August 2do quadr. ad 4tam.

Mense Septembr. usq. ad 15tam, 1mo quadr. ad 4tam.

a 15ta usq. ad Finem hora 3tia.

a 15ta 3tio quadr. ad 3tiam.

A 1ma d. Nov. usq. ad 15tam dimidia 3tia.

Toto Mense Decembr. hora 2da.

PAGE MEMORIE COMMENDANT

Abbas, Reverend. Johannes, et Petrus Dominus P. Valentini
777 hinc, in Convivio Neo-Latinæ Profess. ac Dictione-Scholar
Patriensis Tascopis. Obiit ibid. die 25 Octobr. 1817. ætatis
77 annos.

Abbas Dominus Andreas Casel. Ingenuus, ac Rescriptæ Ecclesiæ
ad St. Petri Barchin. Cancellarius; hinc 1817. Obiit ibid.
18 Mar. 1817. ætatis 59 annos.

Abbas cum Lauro, pueri post mortem matris
hinc

Abbas hinc, anno quatuor ad gratiam
hinc hinc, annis gratia
A hinc die Januarii usque ad gratiam, hinc quatuor ad gratiam
A hinc usque ad hinc mensis hinc gratia
A hinc die Aprilis usque ad gratiam hinc gratia
A hinc tres hinc quatuor ad gratiam
Mense Maio usque ad gratiam hinc gratia
A hinc hinc quatuor ad gratiam
Mense Junio usque ad hinc quatuor ad gratiam
Mense Julio usque quatuor ad gratiam
Mense Augusto usque quatuor ad gratiam
Mense Septembri usque ad gratiam, hinc quatuor ad gratiam
A hinc usque ad hinc hinc gratia
A hinc hinc quatuor ad gratiam
A hinc die Novembri usque ad gratiam hinc gratia
Mense Decembri hinc gratia

Datum der Entleihung bitte hier einstempeln!

SLUB DRESDEN

3 3358430

III/9/280 JG 162/6/85

Ul. Bas. L. 80.

